


2

SUMÁRIO

CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES01

02

03

04

05

06

PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL

ALIENAÇÃO DE ATIVOS

QUADRO-GERAL DE CREDORES

PAGAMENTOS CLASSE I

PAGAMENTOS CLASSE III

CREDORES ESTRATÉGICOS07

08

09

CRONOGRAMA PROCESSUAL

CADASTRAMENTO DE DADOS BANCÁRIOS

10 ANEXO I - CREDORES PAGOS



3

Conforme disposto no art. 22, inc. II, alínea "a", da Lei nº 11.101/05,

compete ao Administrador Judicial fiscalizar as atividades do devedor e

o cumprimento do plano de recuperação judicial.

Portanto, a Administração Judicial apresenta este Boletim no intuito

de detalhar a execução do Plano de Recuperação Judicial (PRJ)

aprovado em Assembleia-Geral de Credores (AGC) realizada no dia 25

de maio de 2023 e homologado pelo Juízo Recuperacional no dia 17

de agosto de 2023.

Este documento tem por objetivo principal conferir maior

transparência ao processo, mitigando a assimetria informacional entre

todas as partes envolvidas ao possibilitar o acompanhamento do

andamento dos pagamentos aos credores e demais obrigações previstas

no PRJ.

Ressalta-se que tais informativos não substituem o Relatório

Mensal de Atividades (art. 22, II, “c” da Lei 11.101/05).

As informações aqui contidas foram preparadas com base nos

seguintes documentos disponibilizados até 16 de janeiro de 2024 pelos

representantes das Recuperandas:

• Relatório gerencial do Banco Santander;

• Extratos bancários;

• Comprovantes de pagamentos;

• Planilha gerencial de controle de pagamentos.

Exceto quando expressamente mencionado, os valores indicados

neste Relatório estão expressos em reais (R$).

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

https://brizolaejapur.com.br/storage/app/uploads/public/647/22d/9e7/64722d9e72333470054239.pdf
https://brizolaejapur.com.br/storage/app/uploads/public/64d/e2d/056/64de2d056be1c473145795.pdf
https://brizolaejapur.com.br/storage/app/uploads/public/64d/e2d/056/64de2d056be1c473145795.pdf


4

2. PLANO DE RECUPERAÇÃO

No dia 25 de maio de 2023, houve a aprovação do Modificativo ao Plano de Recuperação Judicial acostado ao Evento 4018 – ANEXO2 e

homologado pelo Juízo Recuperacional no dia 17/08/2023, cujas condições de pagamento vão abaixo resumidas:

A versão completa pode ser acessada no endereço eletrônico desta Administração Judicial: https://brizolaejapur.com.br/SEMEATO

CLASSE SUBCLASSE DESÁGIO CORREÇÃO CARÊNCIA PAGAMENTO

CLASSE I -
TRABALHISTA

Não há Não há Não há Não há

O pagamento de até R$ 20.000,00, em dinheiro, em duas parcelas,
conforme a seguir descrito:

(i.) a primeira parcela de R$ 10.000,00 a ser paga imediatamente
após a liberação dos valores depositados nos autos da
Recuperação Judicial;

(ii.) a segunda parcela relativa ao valor restante a ser paga em até
doze meses, contados da concessão da Recuperação Judicial.

Complementarmente, para pagamento de eventual saldo
remanescente, de forma pro rata e de forma pro soluto, serão
arrecadados valores oriundos da alienação dos imóveis.

CLASSE II –
GARANTIA REAL

Não há 90% 2% a.a. + TR 36 meses 18 parcelas anuais

CLASSE III –
QUIROGRAFÁRIOS

Acima de
R$ 15.000,00

90% 2% a.a. + TR 36 meses 18 parcelas anuais

Até 
R$ 15.000,00

Limitado até 
R$ 8.000,00

Não há 30 dias 12 parcelas mensais e sucessivas

CLASSE IV -
ME/EPP

Não há 50% Não há 12 meses 36 parcelas mensais e sucessivas

CREDORES ESTRATÉGICOS Informações expostas na página 9 deste Relatório. 

https://brizolaejapur.com.br/storage/app/uploads/public/646/f9a/8e3/646f9a8e3eda8553917912.pdf


5

Conforme mencionado anteriormente, aos credores cujos créditos

arrolados superem R$ 20.000,00, o Plano homologado prevê a

possibilidade de alienação de imóveis para pagamento do saldo que

exceder referida quantia - em inspeção à lista de credores, verifica-se

que há cerca de R$ 214.426.853,31 enquadrados nesta hipótese.

Ato contínuo, no Evento 5053 – ANEXO5, as Devedoras

apresentaram o Plano de Realização de Ativos, que prevê:

• a nomeação de um Agente Promotor responsável pelo processo de

alienação dos imóveis;

• a constituição de uma Comissão de Credores da Classe I, composta

por três membros titulares e três suplentes;

• a convocação de uma Assembleia de Credores da Classe I.

No despacho proferido em 21 de novembro de 2023 (Evento 6773),

o Juízo homologou (i.) a eleição dos membros da Comissão de Credores

da Classe I, composta por LAURO WAGNER MAGNAGO, BORGHETTI E

TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADOS e ALEX SCHIMANOSKI DE

SOUZA e (ii.) a escolha da FTI CONSULTORIA LTDA como Agente

Promotora.

O Plano de Divulgação do processo de alienação dos imóveis pode

ser conferido neste documento (Evento 29, do Incidente nº 5035443-

96.2023.8.21.0021).

Na tabela abaixo, estão listados todos os bens citados no plano,

subdividos conforme plano de ação elaborado pelo Agente Promotor

de Vendas:

Portanto, verifica-se que o valor de mercado dos bens supera a

quantia a ser paga aos credores trabalhistas com créditos acima de R$

20.000,00.

3. ALIENAÇÃO DE ATIVOS

FUNÇÃO MATRÍCULAS
VALOR 

(BRL mil)
Chácara – Capão do Leão e 

Fábrica 6 –
Indústria/Montadora

22.382; 15.378; 
25.315; 25.317

82.424

Fábrica 3 
Engenharia/Indústria –

Semeato

11.199; 11.200; 7.647; 
34.790; 5.479

50.453

Fábrica C.S.A. Butiá - Indústria 1.046; 4.035; 156 39.271
Fazenda Semeato I e II 1.729; 1.730 31.985
Assoc. de Funcionários 24.134 31.228 

Terreno/Casa 13.961 11.812
Chácara – Coxilha 2.837; 13.761 8.668

Fábrica C.S.A. Vespasiano –
Indústria Desativada

662 2.829

Terreno/Casa 68.029 673
R$   258.670

https://brizolaejapur.com.br/storage/app/uploads/public/656/76b/4e2/65676b4e25f85582348396.pdf


6

4. QUADRO-GERAL DE CREDORES EM CONSTRUÇÃO

A relação de credores conforme Quadro-Geral de Credores em

elaboração está apresentada sinteticamente a seguir:

Urge recordar a aplicação da consolidação substancial por

determinação judicial quando do deferimento do processo de

insolvência (Evento 142, proferido no dia 22/08/2022), conforme

trecho abaixo, retirado do despacho:

Lista de credores atualizada na íntegra: 

SEMEATO – QGC

CRÉDITO % QTD CREDORES %

CLASSE I R$      249.411.525,03 49,5% 2.079 93,3%

CLASSE II
R$        73.441.833,73 14,6% 2 0,1%

€                129.757,22 - 1 -
CLASSE III R$      180.150.308,82 35,7% 132 5,9%
CLASSE IV R$          1.066.069,91 0,2% 14 0,6%

TOTAL
R$     504.199.494,71

100% 2.214 100%
€               129.757,22

Quando aplicados os deságios previstos para cada uma das

classes no PRJ, o valor total devido (desconsiderando os efeitos da

correção monetária e aplicação de juros) é de R$ 275.553.565,13.

Registra-se que para elaboração do quadro acima foram

desconsiderados os credores estratégicos, aplicando-se as condições

gerais previstas no PRJ.

QGC QGC COM DESÁGIO
CLASSE I R$   249.411.525,03 R$   249.411.525,03 

CLASSE II
R$     73.441.833,73 R$       7.344.183,37 
€            129.757,22 €            12.975,72

CLASSE III R$   180.150.308,82 R$     18.264.821,77 
CLASSE IV R$       1.066.069,91 R$           533.034,96 

TOTAL
R$   504.199.494,71 R$   275.566.540,85 
€             129.757,22 €             12.975,72

https://brizolaejapur.com.br/storage/app/uploads/public/64d/e77/898/64de77898d266286573899.pdf


7

Conforme as cláusulas previstas no plano, todos os credores

trabalhistas (respeitado o montante dos respectivos créditos), serão

pagos até R$ 20.000,00 em dinheiro (conforme ilustração abaixo) e o

eventual saldo excedente a esse valor, por meio de recursos oriundos

das vendas de ativos.

Até o momento de elaboração deste relatório, foram realizadas três

levas de pagamentos referente à primeira parcela de R$ 10.000,00 aos

credores trabalhistas.

Em síntese:

Portanto, em relação ao status de pagamento da primeira parcela

de R$ 10.000,00, tem-se o seguinte panorama:

Dessa forma, as Recuperandas estão cumprindo com o plano

homologado. Quaisquer outros pagamentos dependem da expedição de

alvará, consoante previsto no Plano. A lista com todos os credores e

pagos está anexa a este Relatório.

No Evento 8407 dos autos principais, o Grupo Semeato solicitou a

liberação de R$ 352.954,35 referentes aos 38 (trinta e oito) credores

cujos dados bancários foram enviados até 19/12/2023. Contudo, a

quantia ainda não foi liberada e o pedido está pendente de apreciação

pelo Juízo.

Adicionalmente, há 211 (duzentos e onze) credores que não

disponibilizaram os seus dados bancários ou quaisquer outras

informações e 05 (cinco) que encaminharam informações parciais

(pendência de dados ou procuração).

5. FISCALIZAÇÃO DOS PAGAMENTOS – CLASSE I

R$ 20.000,00

1. Pagamento imediatamente 
após liberação dos valores 

depositados em juízo

2. Pagamento em até 12 meses a 
contar da concessão da RJ 

(17/08/2023 até 17/08/2024)

50% - R$ 10.000,00

50% - R$ 10.000,00

1º PAGAMENTO 2º PAGAMENTO 3º PAGAMENTO

Transferência para Semeato 04/10/2023 29/11/2023 22/12/2023

Data de corte dados bancários 18/09/2023 27/11/2023 23/11/2023

Valor R$12.480.630,01 R$  2.773.824,98 R$  1.953.962,65 

Credores pagos 1319 303 236

R$ 2.014.136,21 
(254 credores)

R$ 17.229.378,05
(1.835 credores)

NÃO APRESENTARAM INFORMAÇÕES PAGOS



8

5. FISCALIZAÇÃO DOS PAGAMENTOS – CLASSE I

Em atenção à decisão proferida no Evento 6773, a Administração

Judicial questionou as Devedoras, em 19/12/2023, a respeito do

pagamento dos credores substituídos pelo Sindimetal.

Na referida decisão, o Juízo determinou a inclusão dos credores na

primeira leva de pagamentos independentemente da apresentação de

procuração individualizada, considerada a proporcionalidade a ser

aplicada sobre a parcela de R$ 10.000,00, tendo a cautela de observar os

pagamentos já efetuados diretamente aos credores sindicalizados.

Em resposta, o Sr. Alesson alegou que houve a quitação da parcela

inicial de R$ 10.000,00 aos credores sindicalizados cujos advogados já

haviam apresentado procuração com poderes específicos. Portanto, a

proporção das ações coletivas a serem destinadas ao SINDIMETAL será

compensada no segundo pagamento.



9

Em relação aos credores quirografários, o plano homologado prevê a

existência de duas subclasses: (i) credores detentores de créditos de até

R$ 15.000,00 e (ii) credores detentores de créditos superiores a R$

15.000,00.

Em relação ao primeiro grupo, o término do período de carência

ocorreu um mês após a homologação do plano, isto é, encerrou no dia

17/09/2023. Quanto ao segundo grupo, a carência se encerrará apenas

em 17/08/2026 (36 meses após a homologação do plano).

No Quadro-Geral de Credores em construção, há 72 credores que se

enquadram no primeiro grupo e deverão receber até R$ 8.000,00

(“deságio” previsto no plano), em 12 parcelas mensais e sucessivas.

No entanto, diante deste contexto, é impreterível frisar o que versa

o plano sobre o valor mínimo da parcela:

Portanto, feitas tais considerações, a Administração Judicial

elaborou a seguinte projeção de pagamentos a ser realizada aos

credores quirografários detentores de créditos de até R$ 15.000,00 com

base nas premissas anteriormente mencionadas:

Contudo, dos 72 credores aptos a receber até R$ 8.000,00, apenas

LIQUIGÁS DISTRIBUIDORA S.A. encaminhou os seus dados bancários. Até

esta data, foram pagas quatro parcelas de R$ 666,67, totalizando R$

2.000,01.

Desse modo, uma vez que os pagamentos estão sendo realizados

regularmente àquele que disponibilizou seus dados bancários e que a

ausência de pagamentos em virtude da omissão dos credores não

acarretará em descumprimento conforme o PRJ, pode-se afirmar que as

Devedoras estão cumprindo com o plano homologado.

6. FISCALIZAÇÃO DOS PAGAMENTOS – CLASSE III

R$14.385,06 

R$16.564,44 

R$57.051,80 

R$30.949,50 

R$57.051,80 

R$16.564,44 

R$14.385,06 

R$57.051,80 

set/23

out/23

nov/23

dez/23

jan/24

fev/24

mar/24

abr/24

mai/24

jun/24

jul/24

ago/24

CRONOGRAMA DE PAGAMENTOS -
CLASSE III (ATÉ R$ 15.000,00)



10

O plano homologado dispõe, no capítulo VII, sobre a definição dos

credores estratégicos e de suas classificações. O credor estratégico será

aquele que:

(i) abrir mão de garantias reais para, com os respectivos imóveis,

possibilitarem às Recuperandas os oferecer ao pagamento dos

credores trabalhistas;

(ii) e/ou fornecer insumos, produtos, serviços de beneficiamento ou

outros itens indispensáveis ao exercício da atividade empresarial

com prazo de pagamento de no mínimo 30 (trinta) dias;

(iii) e/ou conceder novos créditos em condições de mercado favoráveis

às Recuperandas, aceitar pagamento de todos os seus créditos,

sujeitos e não sujeitos aos efeitos da recuperação judicial, mediante

operação de desinvestimento da qual resulte condições favoráveis

às Recuperandas;

(iv) e/ou mantiver as relações negociais que havia entre credor e

Recuperandas no período pré-recuperação judicial.

Quanto às classificações, em síntese:

• Classificação “1”: credores detentores de créditos concursais, com

garantias reais e quirografários e créditos extraconcursais com

garantias fidejussórias, que aceitarem abrir mão de garantias

hipotecárias para auxiliar as Recuperandas no pagamento dos

Credores Trabalhistas e manutenção da atividade produtiva,

receberão o pagamento de seus créditos através de dação em

pagamento de todos os demais bens imóveis gravados de garantias

hipotecarias e alienações fiduciárias já constituídas nos instrumentos

contratuais dos seus créditos concursais e extraconcursais

• Classificação “2”: credor detentor de garantia real e fornecedor de

matéria-prima/maquinário industrial cujo crédito esteja em moeda

estrangeira, com as condições de pagamento: (a) com deságio de

20%; (b) prazo de 60 dias da aprovação do PRJ; (c) sem

encargos/juros. O único credor classificado nesta subclasse foi pago

em 26/07/2023, conforme comprovante disponibilizado.

• Classificação “3”: os credores que aceitarem conceder novos créditos

às Recuperandas, para satisfação da sua necessidade de capital de

giro, poderão se valer de acelerador de pagamento, cujo objetivo é a

melhoria das condições de pagamentos previstas na cláusula de

pagamento dos credores quirografários.

Na petição do Evento 6087, as Devedoras expuseram os credores

classificados em cada uma das subclasses até o momento:

7. CREDORES ESTRATÉGICOS



11

Processo de Recuperação Judicial:

Ajuizamento 
(art. 51 LRF)

Deferimento do
processamento

(art. 52 LRF)

Entrega do plano de recuperação 
judicial (art. 53 LRF)

Prazo para apresentação das 
objeções (art. 55 LRF)

Concessão da RJ 
(art. 58 LRF)

Convocação da Assembleia-Geral de 
Credores (art. 56 da LRF) 

 1ª Convocação: 27/04/2023
 2ª Convocação: 25/05/2023

22/08/2022 28/10/2022 03/02/2023
Encerrada 

em 
25/05/2023

22/07/2022
Até 

17/08/2025

8. CRONOGRAMA PROCESSUAL

17/08/2023

Biênio de fiscalização 
do cumprimento do 

plano (art. 61 da LRF)

Encerramento da 
recuperação 

judicial

29/08/2022 05/11/202222/07/2022

Ajuizamento 
(art. 51 LRF)

Publicação do 1º edital contendo a 
relação de credores elaborada das 

Devedoras (art. 52, § 1º, da LRF)

Prazo para apresentação habilitações e
divergências

(art. 7º, § 1º LRF)

Entrega pela Administração 
Judicial do relatório administrativo 

de verificação de créditos

Impugnações 
(art. 8º LFR)

Verificação de Créditos:

12/12/2022

Julgamento das
impugnações (art. 18 LRF)

ESTÁGIO 
ATUAL

28/10/2022 01/12/2022

Publicação do edital contendo a 
relação de credores elaborada pela 

Administração Judicial 
(art. 7º, §2º, LRF)

Consolidação do 
Quadro Geral de 

Credores



12

9. CADASTRAMENTO DE DADOS BANCÁRIOS

Para que sejam devidamente pagos, os credores devem encaminhar seus dados bancários e as demais informações contidas na imagem abaixo para

o endereço eletrônico PAGAMENTOSRJ@SEMEATO.COM.BR ou para o WhatsApp (54) 2103-2472, ambos de responsabilidade das Devedoras.

Atualizada e com 
poderes específicos 

de dar e receber

mailto:PAGAMENTOSRJ@SEMEATO.COM.BR


13



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ABEZAEL DOS SANTOS MINEIRO ADELAR CANSI 56.225,58R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ACIDINO DE OLIVEIRA LISBOA JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR 163.006,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAIR DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 66.423,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAIR FERREIRA DOS SANTOS MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 38.794,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAIR SOUZA DE OLIVEIRA JOSUE ALMEIDA/SINDIMETAL 795.509,62R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO ADAIR DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 3.234,54R$           3.234,54R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO ELI FERREIRA JANE MARISA DA SILVA 142.643,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO FABIANO ARMILIATO PRÓPRIO CREDOR 88.118,54R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO GELSO DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 73.505,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO GERALDO FERNANDES DE GODOY SANTOS & ZAMBERLAN ADVOGADOS ASSOCIADOS 67.511,18R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO LUIS BASTOS DIAS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 161.999,48R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO RAMOS RIBEIRO NARJARA DA ROSA DE MORAES 165.076,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO RIBEIRO PRÓPRIO CREDOR 166.922,79R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO SILVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 46.340,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADAO SIQUEIRA DA SILVA RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOSA/SINDIMETAL 301.932,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADELAR CANSI ADELAR CANSI 70.893,32R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADELAR DE ASSIS BARRETO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 48.994,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADELAR LOPES DE ALMEIDA FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 14.706,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADELAR MOTTA PRÓPRIO CREDOR 293.722,40R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADELAR ROBERTO DOS SANTOS PICON ADVOGADOS ASSOCIADOS SS 45.773,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADELAR TRINDADE PRÓPRIO CREDOR 68.557,54R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADELINA FATIMA CAMARGO PRÓPRIO CREDOR 3.459,53R$           3.459,53R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ADELINO DE OLIVEIRA DIAS SINDIMETAL 3.014,03R$           3.014,03R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ADELINO DIAS DE OLIVEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 96.199,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADELINO DOS SANTOS RODRIGUES PRÓPRIO CREDOR 29.225,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMAR ARI MELLO ADEMAR ARI MELLO 324.478,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMAR BRUGNERA SARTURI E RADAELLI ADVOGADOS ASSOCIADOS 511.610,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMAR JOSE AMARAL DE FREITAS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 62.134,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMAR PAVAO PRÓPRIO CREDOR 117.319,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMIR DA SILVA SANTOS SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 36.077,71R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMIR FREITAS SINDIMETAL 16.483,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMIR JOSE SELLE PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 35.299,46R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMIR MAGALHAES MADER PRÓPRIO CREDOR 46.403,28R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMIR PAULO FISCH SINDIMETAL 34.570,36R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADENIR BITELLO SONIMAR J. REINHER SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 146.777,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADILSO FERREIRA ROBSON GRITTI DE SOUZA 8.508,37R$           8.508,37R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ADILSON ADROALDO ZIMMER FREITAG & SOHNE ADVOGADAS ASSOCIADAS LTDA 47.937,49R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADILSON ANTONIO KAI LIDIANE ANITA MICHELINI LEITE 9.764,82R$           9.764,82R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ADILSON PRADELLA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 153.726,53R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADILSON SANGUINE MORAES LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 54.208,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADIR CARDOSO LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA 40.816,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADMIR BRUNGERA PRÓPRIO CREDOR 80.987,69R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA DE GOES DOS SANTOS ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 36.633,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA QUADROS DA ROSA ADRIANA ROSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 8.973,74R$           8.973,74R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA SANTOS SCHERVINSKI ADRIANA SANTOS SCHERVINSKI 4.415,09R$           4.415,09R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANE DE OLIVEIRA GABRIELE ALVES RECH 24.567,18R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANO AVENILDO SANDRI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANO DO AMARAL PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 224.565,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANO MACIEL LOMBARDO ANELICE FAVARETO GUIDINI 6.826,17R$           6.826,17R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANO PECCININI BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 114.241,42R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANO SANTOS DIAS TERRIBILE ADVOCACIA TRABALHISTA 8.527,28R$           8.527,28R$          



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANO SILVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 65.279,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADRION HOFFMANN NATANI FERRI 160.847,84R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADROALDO DOS SANTOS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 186.915,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ADROALDO GONCALVES DA ROSA ZELINA TERESINHA GAUZA DA ROSA 285.149,42R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AGENOR DE OLIVEIRA SINDIMETAL 12.991,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AGENOR SECCO PRÓPRIO CREDOR 86.587,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AILTON ROCHA DE BAIRROS PRÓPRIO CREDOR 84.953,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AIRES JOSE RISSARDO DEBORA PETERSEN 225.659,40R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AIRTO SIQUEIRA DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 130.815,84R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AIRTON CIVA PRÓPRIO CREDOR 14.053,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AIRTON PERCIVAL DO NASCIMENTO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 92.676,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AIRTON RAFAEL BIER BIER E MELLO ADVOGADOS 89.111,96R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AIRTON TADEU FORBRIG FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 3.988,39R$           3.988,39R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ALAIR VALENDORF PRÓPRIO CREDOR 10.968,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALAN FELIPE RODRIGUES ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 77.501,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALBANO PALUDO PRÓPRIO CREDOR 76.206,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALBERI ANTONIO DOS SANTOS GOMES BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 154.656,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALBERI BORGHARDT JULIANA WOIEVODA FRICK 16.800,81R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALBERI DOS SANTOS ROSA VITOR ALCEU DOS SANTOS 113.094,36R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALBERI TRINDADE DA SILVA BIER E MELLO ADVOGADOS 198.876,49R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALBINO MAURER DE ANDRADE PRÓPRIO CREDOR 101.774,40R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCEDIR ANTONINHO DE ANDRADE PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 136.181,06R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCEMAR JOSE DOS SANTOS VINICIUS CASAGRANDA MESQUITA/SINDIMETAL 348.636,32R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCEU CARDOSO SINDIMETAL 14.944,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCI DE OLIVEIRA VARGAS SINDIMETAL 23.427,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCIDES BIANCHI DE SOUZA BRUNO DEON ROSSATO 132.552,38R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCIDES FERREIRA DOS SANTOS ADRIANA ROSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 50.114,98R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCIDES RODRIGUES MARCOS EDUARDO NONDILO 2.692.328,23R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCINDO DE ALMEIDA VIEIRA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 486.419,68R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALCIONI LEAL DA SILVA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 39.013,72R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALDECIR LUIZ CALIARI PRÓPRIO CREDOR 44.463,56R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALDO BATISTA SOARES NOGUEIRA ALDO BATISTA SOARES NOGUEIRA 18.969,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALDO SOUZA LINDNER FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 35.757,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALDOMAR FERREIRA DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 68.243,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRA DE LIMA OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 2.972,44R$           2.972,44R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRA PEREIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 41.079,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 68.352,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRO ANDRE SCHNEIDER LUCIANE BORGES 159.605,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRO GRIGOLLO DE OLIVEIRA PATRICIA SANTOS DE MORAES 342.085,30R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRO MOGNON PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 341.679,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRO VINICIUS DA SILVA SOUZA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 39.388,36R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSON HENRIQUE PAGANIN PRÓPRIO CREDOR 58.189,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX BUENO ELI PRÓPRIO CREDOR 80.741,14R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX CARVALHO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 50.010,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX OLIVEIRA FERNANDES SUELENA DE FÁTIMA ALVES DE JESUS 27.664,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX PEDROSO SADI JOÃO GUARESCHI 101.202,60R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX ROGER BAZANA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 983,45R$              983,45R$             
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX ROSA CASAGRANDE ADVOCACIA 110.129,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX SCHIMANOSKI DE SOUZA PRÓPRIO CREDOR 71.761,36R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE ALVES DE ALMEIDA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 11.218,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE CARDOSO CABRAL LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 90.035,38R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE DA SILVA ABREU ALEXANDRE DA SILVA ABREU 1.505,61R$           1.505,61R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE DE PAULA ABREU NATANI FERRI 192.219,68R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE LEITE FAVERO ALEXANDRE LEITE FAVERO 103.167,14R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE MAURICIO BOELTER DARCI FLORINDO CAPPELLARI 218.765,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE PERTILE ONOFRE PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 20.854,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE TEIXEIRA LUZ GIOVANI PAPINI 104.194,52R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRO STIEVEN PRÓPRIO CREDOR 96.700,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXSANDER DE ABREU DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 5.569,13R$           5.569,13R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ALICIRDO ALVES DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 134.261,10R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALINE CASSIANE AZAMBUJA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 9.749,93R$           9.749,93R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ALINE NUNES FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 61.727,38R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS NATANI FERRI 7.098,44R$           7.098,44R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ALISSON ALMEIDA DE OLIVEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 294.403,30R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALISSON NARDI VEIGA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 129.808,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALISSON RODRIGUES DOS SANTOS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 429.658,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALOIR DE ALMEIDA SOLDA PRÓPRIO CREDOR 9.835,30R$           9.835,30R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ALTAIR DE MEIRA GRADASCHI E BRINGHENTI ADVOGADOS. 87.551,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALTAIR DOS SANTOS CONFORTINI ALTAIR DOS SANTOS CONFORTINI 82.062,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALTAIR LENCINA DE AQUINO SADI JOÃO GUARESCHI 3.643,59R$           3.643,59R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ALTAMIR MARCOS VIEIRA DA ROSA PATRICIA SANTOS DE MORAES 32.067,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALTEMIRIO NUNES BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 471.387,47R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALVARINO NUNES DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 52.017,86R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALVARO MOISES DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 71.531,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALVARO PEREIRA DE ALMEIDA VÂNIA MARIA BUFFET BASTIANI 135.905,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALVERI DE SOUZA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 197.376,38R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ALVINO DE OLIVEIRA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 89.836,51R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AMADOR JOSE SILVEIRA LETÍCIA DE MARCO LIMA 78.605,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AMANDA HAMERMMULER RAMOS ANALUSA CORRÊA RAMOS 63.444,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AMANDA SILVA DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 5.144,74R$           5.144,74R$          
CLASSE I - TRABALHISTA AMARILDO DA SILVA CAMPOS JULIANA WERBERICH 5.853,32R$           5.853,32R$          
CLASSE I - TRABALHISTA AMELIO ZANCANARO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 260.192,26R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AMILTON FERNANDES ROANI LOSS CARARD ADVOGADOS ASSOCIADOS 1.255.365,18R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AMILTON LEMES DOS SANTOS LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 73.309,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANA CAROLINA PADILHA VIVIANE CASANOVA 765,96R$              5.915,96R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANA CRISTIANE DAPPER PRÓPRIO CREDOR 49.100,84R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANA GABRIELA RIBAS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 36.131,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANA PAULA COSTA DA SILVA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 40.327,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANA PAULA JUSTINO PRÓPRIO CREDOR 2.610,39R$           2.610,39R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANALUSA CORREA RAMOS ANALUSA CORRÊA RAMOS 11.493,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANAURI DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 13.885,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANCELMO RIBEIRO DO NASCIMENTO MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 88.320,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANCELMO RODRIGO TARIGA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 52.563,20R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON ALVES BATISTA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 97.827,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON BECKER CARDOSO PRÓPRIO CREDOR 35.636,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON COELHO ROSS JULIANA WERBERICH 52.364,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON DE OLIVEIRA CARDOSO JÚLIO CESAR SALLES RIBEIRO 13.534,18R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON DIEGO DICHEL KEBACH E VIEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS 81.780,08R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON FERREIRA SILVEIRA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 105.463,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON JULIANO DE MORAIS DOS SANTOS ANDERSON JULIANO DE MORAIS DOS SANTOS 22.250,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON LUIS DO AMARAL ANDERSON LUÍS DO AMARAL 16.864,85R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA Anderson Moreira HENRIQUE MATTOS CULLMANN 27.698,90R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ANDESON VICENTE MADER GABRIELE ALVES RECH 4.208,37R$           4.208,37R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE BENEDETTI JÚLIO CÉSAR DE MEDEIRO 8.511,19R$           8.511,19R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE FABIANO CAVALHEIRO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 9.980,12R$           9.980,12R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE FABIANO MARTINS BARRIQUEL PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 386.288,60R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE FIGUEIRO MARTINS MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 26.666,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE GEOVANI PEREIRA ALVES PRÓPRIO CREDOR 16.243,68R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE LUIS DE OLIVEIRA DROSS DEBORA PETERSEN 477.403,20R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE LUIS DOS SANTOS BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 60.740,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE LUIS MULLER PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 105.349,39R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE REINEHR FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 115.553,81R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE RODRIGO MACIEL DA SILVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 262.571,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE SOVERAL RENATA LUZ PEDRO 444.689,32R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE TEIXEIRA DE MELLO BRUNO DEON ROSSATO 249.779,10R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE TOGNON ENERI JOSE SCHAFER 373.173,70R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREA FACCHINI CRUSIUS ZOLDAN E FERREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS 966.443,03R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREIA BUENO PRÓPRIO CREDOR 8.985,19R$           8.985,19R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREIA LUCIANA FERNANDES FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 61.082,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREIA NUNES DE ALMEIDA ANDRÉIA NUNES DE ALMEIDA 23.184,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRIEGES DA LUZ FREITAG & SOHNE ADVOGADAS ASSOCIADAS LTDA 21.658,56R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANELICE FAVARETO GUIDINI ANELICE FAVARETO GUIDINI 274,03R$              274,03R$             
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELA MARIA MELO DE BORBA GABRIELE ALVES RECH 20.251,20R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELICA CATARINA DA SILVA SANTOS EDUARDO ELY 79.886,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELIN DA ROSA BORDIGNON ADVOGADOS ASSOCIADOS 7.833,07R$           7.833,07R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELINA MARIA PEREIRA PRÓPRIO CREDOR 45.011,61R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELINA MARIA VON DENTZ DE FARIAS VIVIANE CASANOVA 72.774,58R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELITA APARECIDA SOARES SADI JOÃO GUARESCHI 43.539,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELITA MELANIA AYRES DA SILVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 194.249,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELO PIRAN SINDIMETAL 12.911,54R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELO RICARDO DE GRANDI MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 32.174,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANILDO URBANO PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 99.121,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANILTO MACHADO DUARTE PRÓPRIO CREDOR 13.150,08R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANOR ROQUE PFEIFER PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 61.162,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONELLA VERARDI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 3.184,50R$           3.184,50R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONINHA BEATRIZ DE SOUZA PORTELA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 48.971,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONINHO GABRIEL BORGES DE BASTOS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 58.916,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONINHO MAZZUCATTO PRÓPRIO CREDOR 124.121,07R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO AIRTON CIVA PRÓPRIO CREDOR 307.551,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO AUGUSTO PLENTZ DE MELLO PENHORA NOS AUTOS PROCESSO 5001377-37.2016.8.21.0021/RS 417.024,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO AUGUSTO STRAIOTTO SINDIMETAL 60.348,12R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO BIDE SINDIMETAL 16.929,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO CARLOS DA SILVA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 133.677,66R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO CARLOS S. ALFONSO PRÓPRIO CREDOR 533,49R$              533,49R$             
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO CASAGRANDE PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 112.483,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO CLAUDIO MARTINS LACCHINI ANTONIO CLAUDIO MARTINS LACCHINI 53.873,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO DEZORDI PEREIRA CANSI E FAVERO MACHADO ADVOGADOS ASSOCIADOS 81.195,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO DIRCEU PORTELA DE FARIAS PRÓPRIO CREDOR 20.021,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO DUTRA ANTONIO DUTRA 91.008,18R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO FRANCISCO PEDROSO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 159.318,04R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO IRADI MACIEL PAVAO PRÓPRIO CREDOR 53.926,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO ITAMAR DE FARIAS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 253.927,08R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO JAIR P. DE BRITTO SINDIMETAL 21.214,49R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO JUAREZ DA SILVA LINO ENERI JOSE SCHAFER 337.933,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO LAURO ROCHA SINDIMETAL 69.942,85R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO LEONIDES PERES DA ROCHA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 156.359,89R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO LOESI DE MORAIS VINICIUS CASAGRANDA MESQUITA 296.705,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO LUIS DA SILVA MELLO E SILVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA/PROPRIO CREDOR 196.227,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO LUIZ DA SILVA SINDIMETAL 8.670,47R$           8.670,47R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO MADALOSSO DEBORA PETERSEN 17.407,25R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO MARCOS PEREIRA PRÓPRIO CREDOR 76.253,06R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO MARIO GRANDO PRÓPRIO CREDOR 5.924,12R$           5.924,12R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO NERI DE MATOS KATIANE SCHARLESI GEHLEN 219.345,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO OSORIO DA LUZ FREIRE DARCI FLORINDO CAPPELLARI 236.055,20R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO PIRES DE OLIVEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 138.723,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO ROBERTO DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 3.261,60R$           3.261,60R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO ROBERTO MOREIRA SINDIMETAL 6.754,43R$           6.754,43R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO ROBERTO SAUER SINDIMETAL 1.515,85R$           1.515,85R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO RUFINO PINHEIRO SINDIMETAL 83.761,87R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO VADERCI DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 26.499,51R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO VALDAIR MARTINS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 65.436,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO VALDIR FERRON SERGIO ALEXANDRE FIORE 104.633,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO VIANA LIMA NETO PRÓPRIO CREDOR 43.692,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARDOINO RIBEIRO MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 155.061,14R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARGEMIRO DE SOUZA PORTELLA MELLO E SILVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 129.395,06R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARI DE MATOS PRÓPRIO CREDOR 3.269,91R$           3.269,91R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ARI GIRARDI DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 281.882,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARI MARTINS DE LIMA SINDIMETAL 71.950,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARIEL DE PAULA FRANCA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 12.659,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARIEL PEREIRA DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 3.490,53R$           3.490,53R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ARILDES SUZIN DE OLIVEIRA FÁBIO HENRIQUE ZANOLLA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 653.932,51R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARIOVALDO DE MELLO PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 21.076,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARIOVALDO VIEIRA DE MENEZES SIGNOR E BROLLO ADVOGADOS 78.103,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARISTIDES ROSALINO DOS SANTOS TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 190.076,88R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARLETE LEMES DE AVILA AIRES PRÓPRIO CREDOR 6.345,30R$           6.345,30R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ARLINDO DOS SANTOS DELFINO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 103.674,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARLINDO MOREIRA DA SILVA SINDIMETAL 90.936,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARMANDO MARIO PRATES PACHECO ENERI JOSE SCHAFER 571.463,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARMANDO PRADO DE OLIVEIRA SINDIMETAL 47.231,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARMANDO ZANIN PRÓPRIO CREDOR 73.046,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ARMINDO SELLE SINDIMETAL 16.133,73R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ASSIS DE ALMEIDA MOURA SINDIMETAL 17.888,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ASTROGILDO DA SILVA CORREIA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 48.622,98R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ASTROGILDO MORAES DA SILVA FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 169.525,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ATAIDE JUNIOR LEAL NUNES PRÓPRIO CREDOR 66.346,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AUGUSTO CEZAR VIEIRA LOPES PRÓPRIO CREDOR 53.566,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AUGUSTO DE OLIVEIRA BREGALDA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 15.329,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AUGUSTO STACHELSKI SALETE STACHELSKI 10.673,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AUREO AVILA DE ANDRADE PRÓPRIO CREDOR 12.281,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA AVANI EXPEDITO DA SILVA MULLER, ZIMMER & SANTOS ADVOGADOS 25.297,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BARBARA RITA DE CASSIA VARGAS FIALHO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 29.854,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BASILIO FUNGHETTI SINDIMETAL 86.054,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BEATRIS DA ROCHA ANTUNES PRÓPRIO CREDOR 61.273,12R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOARES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.880,49R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA NATANI FERRI 87.031,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BELARMINO FERREIRA DOS SANTOS MARCO AURÉLIO MORETTO 319.650,72R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BERENICE FICHER DE QUADROS RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 79.511,26R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BERNARDETE COLELA PRÓPRIO CREDOR 31.726,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BERNARDINO DERLI RIBEIRO BERNARDINO DERLI RIBEIRO 28.226,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BERNARDO BLUMER PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 146.259,22R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BERNARDO PICCIN CORTEZE BIER E MELLO ADVOGADOS 14.549,68R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BIANCA HOLANDA FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 51.973,56R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 1.232.257,42R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BRAIAM LUCAS BORGES MARTA DA FONSECA BAZACAS 13.639,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNA BRINGHENTI CORNELIO SCHNEIDER, MACALLI E BRINGHENTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 545,91R$              545,91R$             
CLASSE I - TRABALHISTA Bruna Meira ELISANDRO FERREIRA DA SILVA 1.576,36R$           1.576,36R$          
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNA ORTIZ CAMARGO BRUNA ORTIZ CAMARGO 2.968,56R$           2.968,56R$          
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNO ANTONIO SCHURHAUS SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 67.271,38R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNO CHAVES DE MOURA PRÓPRIO CREDOR 2.739,85R$           2.739,85R$          
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNO DEON ROSSATO BRUNO DEON ROSSATO 91.226,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNO DOMINGUES DA SILVA MIGUELANGELO DE CONTO 4.549,28R$           4.549,28R$          
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNO GELSON BORGES MEIRA ELISANDRO FERREIRA DA SILVA 176.868,12R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNO PATIAS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 69.512,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CAMILA CARDOSO DE CAMARGO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 7.166,93R$           7.166,93R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CAMILA DA SILVA DE RAMOS CARINA MORAES CECONELLO 35.700,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARINE PINHEIRO DE MELLO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 136.413,48R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARINE SOARES SODRE FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 23.441,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLA DENISE CAVALHEIRO GOMEZ PRÓPRIO CREDOR 165.840,30R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLA IZABEL PADILHA PEREIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 118.102,36R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLA MARIA TEIXEIRA CABRAL FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 54.107,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLA REGINA DOS SANTOS LIDIANE GRACIOLLI 36.431,41R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO ANESI PRÓPRIO CREDOR 378.339,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO BELLO DORNELES, SCHNEIDER, SPODE ADVOGADOS ASSOCIADOS 138.068,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO CIVA PRÓPRIO CREDOR 261.800,86R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO DA CRUZ MARGARETH MAROSO SANTOS 16.159,25R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO DA SILVA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 99.545,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO GONCALVES GRADASCHI E BRINGHENTI ADVOGADOS. 133.441,68R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO SACHETTI ALEXANDRE LEITE FAVERO 92.614,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO VARGAS DE SOUZA LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA 61.252,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ANTONIO PADILHA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 91.169,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS DANIEL BELLO PADILHA E MAROSTICA ADVOGADOS 80.177,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS DANILO BENITES ALVES TERRIBILE ADVOCACIA TRABALHISTA 351.700,48R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS FERNANDO ORO PRÓPRIO CREDOR 111.632,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS HENRIQUE ROOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 47.766,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS MARIANO DE OLIVEIRA SADI JOÃO GUARESCHI 24.908,56R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS OCTAVIO CARDOSO FIORAVANTE PRÓPRIO CREDOR 75.374,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ODONE DE SOUZA GOULART PRÓPRIO CREDOR 74.303,35R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS RENATO DE ALMEIDA ALEXANDRE WEINGARTNER SOCIEDADE INDIVIDUAL 86.523,67R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ROBERTO FONSECA TAVARES PRÓPRIO CREDOR 171.376,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ROGERIO PIRES DE ASSIS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 141.593,34R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ROTTA DORNELLES CARLOS ROTTA DORNELLES 2.017.891,06R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS SILVEIRA BILIBIO ADVOGADOS ASSOCIADOS 121.433,06R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS VANDRE PLENTZ DE MELLO CARLOS VANDRE PLENTZ DE MELLO 245.390,75R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARMEM LUCIA MARTINS DE SOUZA PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 33.755,18R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CARMEM LUIZA FERREIRA DE SOUZA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 84.893,47R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA CARMEN CECCON DA ROSA CARMEN CECCON DA ROSA 1.207,44R$           1.207,44R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CARMEN EDITE MADERS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 576.424,89R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CAROLINA LUISA ROSSATO PRÓPRIO CREDOR 354.941,62R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CAROLINE DE BARROS MARIANO ROSSATO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 80.034,15R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CASSIANO ANDREOLLA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 254.503,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CASSIANO MARCOS DE LIMA CASSIANO MARCOS DE LIMA 14.427,96R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CASSIO AUGUSTO DA SILVA GIOVANI LOSS DARONCH 7.011,02R$           7.011,02R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CATIA DE FATIMA SCHEIBLER PRÓPRIO CREDOR 102.198,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CELIO MOACIR KOSSMANN VITOR ALCEU DOS SANTOS 480.351,84R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CELSO ANTONIO DARE SINDIMETAL 17.447,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CELSO ANTONIO OLIVEIRA THOMAZ D’AGOSTINI ADVOGADOS ASSOCIADOS 330.781,51R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CELSO FRANCA PRÓPRIO CREDOR 720.524,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CELSO JOSE NAZARI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 165.279,09R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CELSO ONOFRE DOS SANTOS SINDIMETAL 35.840,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CELSO TEIXEIRA DE FARIAS CELSO TEIXEIRA DE FARIAS 160.500,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CELSON RODRIGUES DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 81.933,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CESAR AUGUSTO PAULETTO CRUZ LUCIANE INES ZANELLA 41.845,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CESAR GUSTAVO LOPES MACHADO CESAR G LOPES MACHADO 4.578,25R$           4.578,25R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CESAR ROBERTO COSTA FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - ONLINE 305.883,11R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CEZAR DE OLIVEIRA RIBEIRO PRÓPRIO CREDOR 39.310,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CEZAR LUIZ DA SILVA ROBSON GRITTI DE SOUZA 87.769,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CHRISTINA STANGLER WEBER ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 319.065,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CINARA APARECIDA NUNES DOS SANTOS FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 20.615,10R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CINTIA REGINA PFEIFFER PRÓPRIO CREDOR 49.278,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CINTIA WITECH FAUTH PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 36.413,35R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CIRLEI APARECIDA SCHNEIDER BAGESTAO MARCIA REGINA SCHUSTER 17.395,85R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLADEMIR DE SOUZA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 302.950,68R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAISON LAGO CLAISON LAGO 13.126,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLARICE APARECIDA SOARES SARTURI E RADAELLI ADVOGADOS ASSOCIADOS 13.792,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUCIR MACIEL DA SILVA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 121.807,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDECIR JOSE CAIGARO GABRIELE ALVES RECH 78.821,41R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDEMIR CAMPOS HERDINA PRÓPRIO CREDOR 64.303,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDEMIR CHAGAS DE MELO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 78.786,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDEMIR JORGE DOS SANTOS PATRICIA SANTOS DE MORAES 18.668,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDEMIR LIMA DA SILVA CLAUDEMIR LIMA DA SILVA 115.678,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDEMIR OLIVEIRA DA SILVA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 106.289,99R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDEMIR SANTOS BORTOLINI PRÓPRIO CREDOR 262.239,19R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIA FERNANDA SILVA DE ALMEIDA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 364.424,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIANA BENIN AUGUSTO TONIAL SCORTEGAGNA 46.137,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDINEI SEVERO DA SILVA SADI JOÃO GUARESCHI 34.029,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDINO BELCAMINO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 216.075,77R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDINO BORGES VIEIRA ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 46.019,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIO GIACOMINI ANDRÉIA NUNES DE ALMEIDA 112.907,23R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIO HENRIQUE CAVALHEIRO CLAUDIO HENRIQUE CAVALHERO 26.353,68R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIO JOSE GOMES PRÓPRIO CREDOR 190.322,97R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 48.223,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIO PRIOTTO PRÓPRIO CREDOR 7.470,41R$           7.470,41R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIO ROGERIO RODRIGUES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 125.239,61R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIO SOARES CLAUDIO SOARES 134.400,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIR DE LACERDA PEREIRA PRÓPRIO CREDOR 69.470,96R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIR RASCHE PRÓPRIO CREDOR 76.132,56R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIRO DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 280.834,45R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIRO DOS SANTOS (CPF 286.454.050-91) MARIZETE DO PRADO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 4.943,78R$           4.943,78R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIRO DOS SANTOS (CPF 888.949.249=0-68) MARIZETE DO PRADO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 121.934,98R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIRO FERREIRA RIBAS SINDIMETAL 13.893,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIRO MOURA DA SILVA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 561.152,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIRO PRESTES PRÓPRIO CREDOR 4.587,69R$           4.587,69R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIRO TAPPARELLO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 525.508,01R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIOMIRO VARGAS SADI JOÃO GUARESCHI 189.714,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIR RODRIGUES DO ROSARIO PRÓPRIO CREDOR 87.868,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLAYTON MONTEIRO DE SOUZA EVALDO DA SILVA MOURA 155.700,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEBER MORAES LOMBARDI LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 141.186,45R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEBERSON DE JESUS MACHADO SARTURI E RADAELLI ADVOGADOS ASSOCIADOS 279.089,60R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEBERTON LUIS ZANCO LEONARDO VELASQUES DE PAULA 240.354,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEILTON DA SILVA MOREIRA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 569,78R$              569,78R$             
CLASSE I - TRABALHISTA CLEISSON AUGUSTO DE MELLO CLEISSON AUGUSTO DE MELLO 39.800,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEITON DA SILVA DA ROSA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 67.370,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEITON MOISES ALVES DOS SANTOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 268.527,91R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEITON PICCININ DE CHAVES BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 85.209,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEIVA SILVA DA SILVA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 67.684,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEMAIR DE VARGAS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 47.886,68R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLENIO ROBERTO GALINA FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 544.771,20R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEO DA CUNHA CORREA FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 157.455,73R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEO SCHONHORST PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 41.743,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEOMAR EBERHARDT SINDIMETAL 84.375,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEOMAR MATOS SILVEIRA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 113.396,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEOMAR PORTELLA DE LIMA PRÓPRIO CREDOR 108.030,68R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEONIR CRISTOVAO BACKES PRÓPRIO CREDOR 95.764,79R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLEUSA FATIMA VIEIRA DEMAMAN TIAGO STURM 356.802,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CLODOALDO BARBOSA DE OLIVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 185.245,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CONCEICAO JANETE DE ANDRADE DA SILVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 22.453,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRIS DANIELE TERRES CRÍS DANIELE TERRES 7.781,11R$           7.781,11R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIAN MAZUTTI SIGNOR E BROLLO ADVOGADOS 1.298.215,81R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIAN PIRES DE OLIVEIRA DEBORA PETERSEN 38.382,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIAN SAMPAIO FERMINO LILIAN CRISTIANE WISNIEWSKI 49.193,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANE FERRAO BRUNELLO ALEXANDRE WEINGARTNER SOCIEDADE INDIVIDUAL 53.585,14R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANE GEHLEN KLAUS IRINEU GEHLEN E ADVOGADOS ASSOCIADOS 20.928,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANE MOTTA GUARIENTI PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 13.352,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANE SOUTO VIVIANE CASANOVA 445.500,09R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANI JOHN DE SOUZA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 60.890,10R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO ANTONIO MARINI FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 160.522,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO BAPTISTA NUNES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 86.754,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO COPROSKI TABORDA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 1.732,08R$           1.732,08R$          
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO COSTA MAFALDA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 122.890,62R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO FLORES VIEIRA ZORTEA E DALL CORTIVO ADVOGADOS ASSOCIADOS 95.972,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO GONCALVES BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 238.283,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO LUNARDI WORN PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 63.843,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO MELLO DO AMARAL PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 167.500,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO OLIVEIRA DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 65.479,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO TOZI RODRIGO DOS SANTOS 57.726,28R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTINA GRASE DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 42.475,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTINE BALESTRERI CRISTINE BALESTRERI 615.958,98R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA CYRO REI PRATO NETO DE MORAES & VELOSO ADVOGADOS ASSOCIADOS 72.856,90R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DACIO MORO ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 165.374,87R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAFNE ADLER CARLOS ALBERTO SERTOLI KEMP 40.049,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAGOBERTO MACHADO DIAS GABRIELE ALVES RECH 67.674,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANA PANZER CLEANTO FARINA WEIDLICH 43.231,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANA RENNER LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA 53.993,12R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANA SANTOS BERLEZI DARCI FLORINDO CAPPELLARI 84.729,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANE DA SILVA CHAGAS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 69.900,72R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANE PATRICIA DE QUADROS PRÓPRIO CREDOR 53.699,94R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANE SUELEN ROSA CASARIN DAIANE SUELEN ROSA CASARIN 6.761,18R$           6.761,18R$          
CLASSE I - TRABALHISTA DALTRO RIBEIRO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 70.265,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DALVA TERESINHA DE ASSUMPCAO FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 80.229,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DALVAN NUNES ALVES PRÓPRIO CREDOR 13.806,36R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL ANTONIO STRELLO SADI JOÃO GUARESCHI 85.857,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL BENTIVOGLIO ANDRÉ LUIS PEREIRA DE OLIVEIRA 77.524,80R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL BORTOLON DA SILVA DANIEL BORTOLON DA SILVA 33.515,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA Daniel Carneiro da Silva PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 31.855,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL CORREA GEISEL DIEHL E WEBER ADVOGADOS ASSOCIADOS 58.338,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL DA SILVA NUNES PRÓPRIO CREDOR 6.379,32R$           6.379,32R$          
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL DE ALMEIDA ESCOBAR VIVIAN DE FELIPPO ROCHA 16.119,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL DE CARVALHO GOIS CLAUDIO DURANTE 40.922,06R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL DE PAULA E SILVA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 84.332,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL FABRICIO DOS SANTOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 7.238,51R$           7.238,51R$          
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL FERNANDO VIEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 249.783,86R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL FOLLE EMILIO ANGELICO FOLLE 182.188,26R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL GOMES MACHADO DANIEL GOMES MACHADO 104.621,87R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL JOAO DA SILVEIRA MORAES GRADASCHI E BRINGHENTI ADVOGADOS. 170.477,16R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL JOSE DA SILVA SADI JOÃO GUARESCHI 104.032,22R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL LAMB PRÓPRIO CREDOR 55.466,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL LEITE PRÓPRIO CREDOR 66.809,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL LUCAS LUZ BOEIRA SADI JOÃO GUARESCHI 41.500,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL MONTEIRO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 21.340,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL RODRIGUES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 71.416,51R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL TAUFER PRÓPRIO CREDOR 71.138,94R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL ZIMMER ROCHA TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 607.828,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELA DA LUZ DE MORAIS VINICIUS CASAGRANDA MESQUITA 90.961,85R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELLE SOUTO DANIELLE SOUTO 27.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DANILO ROBERTO BRITTO MARQUES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 179.567,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI ANTONIO NUNES DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 80.929,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI CARLOS DO ROSARIO JÚLIO CÉSAR DE MEDEIRO 358.068,49R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI DA ROSA CUNHA SINDIMETAL 13.154,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI FLORINDO CAPPELLARI DARCI FLORINDO CAPPELLARI 1.989.205,31R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI FRANCISCO RODRIGUES PRÓPRIO CREDOR 124.542,96R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI RODRIGUES DA SILVA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 352.476,62R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI SANTOS DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 76.088,54R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI VIEGAS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 78.318,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCY ASCARI CASAGRANDE ADVOCACIA 208.452,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARCY CORREA DOS SANTOS RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS/SINDIMETAL 124.445,84R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARLAN CHAVES DA ROSA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 60.900,73R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARLAN GOMES DA LUZ PRÓPRIO CREDOR 102.901,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DARLAN PIZZITONN ADELAR CANSI 80.103,95R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA DAVI DE OLIVEIRA SANTOS ENERI JOSE SCHAFER 286.798,77R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAVI NASSER FRANZEN KHOURY MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 394.125,23R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DAVID ANTONIO GUIOT ISABELLA FELDMANN SIMONATO 59.906,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DEBORA PETERSEN DEBORA PETERSEN 88.842,32R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DEBORA SOUTO PADILHA PRÓPRIO CREDOR 42.730,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DECIO DANILO D AGOSTINI D’AGOSTINI ADVOGADOS ASSOCIADOS 4.273,56R$           4.273,56R$          
CLASSE I - TRABALHISTA DECIO DANILO D AGOSTINI JUNIOR D’AGOSTINI ADVOGADOS ASSOCIADOS 47.869,94R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DECIO MANGONI BORTOLIN DARCI FLORINDO CAPPELLARI 122.490,34R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DEISI GRACIELI DE OLIVEIRA NATANI FERRI 45.863,85R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DEJANIRA APARECIDA PEREIRA DAIANE SUELEN ROSA CASARIN 93.146,84R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DEJANIRO LEONARDO DE LIMA SINDIMETAL 2.127,28R$           2.127,28R$          
CLASSE I - TRABALHISTA DELCIO CASAGRANDE DEBORA PETERSEN 589.953,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DELMO PADILHA PEREIRA ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 57.955,49R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DELOSMAR DA SILVA OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 26.503,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DENILSON BEZERRA ABREU SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.747,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DENILSON ROGERIO SILVEIRA SATURI E RADAELLI ADVOGADOS ASSOCIADOS/SINDIMETAL 276.531,53R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DENISE APARECIDA GIORDANO GILSON SCHNEIDER VELOSO 211.559,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DENISE RIBEIRO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 66.471,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DEOCLIDES GILBERTO JO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 69.428,08R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DERCILIO XAVIER DA SILVA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 123.746,47R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DERCIO MORO ELISÂNGELA BARRETO DA SILVA 312.610,57R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DERLEI GOBBI SCHNEIDER, MACALLI E BRINGHENTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 81.997,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DERLI GUIMARAES TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 308.872,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DERLI JOSE ARNHOLD FRANCISCO MARQUES CRUZ 73.863,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DERLI SILVA GOMES DEBORA PETERSEN 146.040,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO BOAVENTURA FACCIO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 22.462,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO DE OLIVEIRA SADI JOÃO GUARESCHI 55.331,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO MACIEL RODRIGUES AFONSO ERNESTO CANABARRO DA SILVA 76.311,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO PALMA DA CRUZ MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 253.224,26R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO PRATES PACHECO FABRICIO BATAGLIN 247.493,60R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO RAFAEL ALLEBRANDT ALTMANN SANDRO MORIGI 151.283,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO RIBEIRO DA FONTOURA YOUNG DIAS LAUXEN E LIMA ADVOGADOS ASSOCIADOS 109.183,06R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO ROBERTO FINGER DIEGO ROBERTO FINGER 20.752,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO SOUZA RISSI PRÓPRIO CREDOR 190.348,26R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIEISA QUADROS DOS SANTOS DIEISA QUADROS DOS SANTOS 10.624,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIENIFER DE SOUZA MEDEIROS LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 55.988,12R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DILSON DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 22.710,84R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIOGENES PORCATE BENTIVOGLIO BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 64.296,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIOGO DE OLIVEIRA DEBORA PETERSEN 355.579,19R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIOGO FERNANDO NEUMANN RENATA LUZ PEDRO 464.952,36R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIOGO PEDRO ORSO DIOGO PEDRO ORSO 577.761,87R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIOMAR ALVES DE FREITAS RAFAELA SALTON 17.541,67R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIONATA MARTINS RIBEIRO PRÓPRIO CREDOR 31.784,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIONATAN ALMEIDA MENDONCA GIOVANI LOSS DARONCH 17.893,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIONATAN DA SILVA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 89.348,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIONATAN DA SILVA ANDRADE PRÓPRIO CREDOR 64.970,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIONATAS DA SILVA DE CRISTO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 1.320,20R$           1.320,20R$          
CLASSE I - TRABALHISTA DIONISIO ALVES DE MORAES JUNIOR JOSE DE ALMEIDA SOBRINHO 162.555,27R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIRCE FATIMA BALBINOT PRÓPRIO CREDOR 169.571,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIRCE MARIA SCHNEIDER FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 56.181,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DIRNE APARECIDA PROENCA ANDRADE PRÓPRIO CREDOR 42.330,39R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA DOMINGOS DE CHAVES PRÓPRIO CREDOR 81.181,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DORCELIDE RODRIGUES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 28.390,08R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS ALEXANDRE DA LUZ DE GRANDI TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 203.518,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS ANTONIO SAIBEL FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 31.596,35R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS CAMPEOL CLAUDIO HENRIQUE CAVALHERO 255.920,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS DE MOURA MACHADO SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 207.432,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS FERNANDO PAULETTO CRUZ LUCIANE INES ZANELLA 27.970,39R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS KLIPEL CLAUDIO HENRIQUE CAVALHERO 466.575,46R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS MARIAN BARRIQUEL MARTINS PRÓPRIO CREDOR 302.117,89R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS MELLA DOUGLAS MELLA 4.665,68R$           4.665,68R$          
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS PEREIRA ANHANHA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 14.296,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DOUGLAS TEIXEIRA VIEIRA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 11.349,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DULCE VALERIA DE ALMEIDA LUZ MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 87.694,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA DYORDSON UMBERTO TRISTACI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 15.388,71R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDEGAR CORREA DOS SANTOS NARJARA DA ROSA DE MORAES 299,85R$              299,85R$             
CLASSE I - TRABALHISTA EDEGAR OTAVIO DEMBINSKI TIAGO MANDELLI 117.475,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDEMAR CORREA PRÓPRIO CREDOR 53.701,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDER ALAN RODRIGUES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 27.849,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDER BINELO DOS SANTOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 71.743,71R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDER DOS SANTOS TOMAZINI DARCI FLORINDO CAPPELLARI 59.908,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDER FIGUERO DE FREITAS PRÓPRIO CREDOR 9.862,09R$           9.862,09R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EDERSON CLOVIS SIMOR PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 165.983,46R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDERSON DA SILVA FERRAO BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 420.809,79R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDEVIR OLIVEIRA DA SILVA SINDIMETAL 66.512,49R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDILSON LUIS TESSARO EDILSON LUIS TESSARO/SINDIMETAL 527.251,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDINEIA MIGUELINA REAS PORTELA SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 92.120,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDINILSO GILNEI DUTRA BILIBIO ADVOGADOS ASSOCIADOS 238.833,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDIR PIRES PINHEIRO PRÓPRIO CREDOR 39.434,80R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDISON ROBERTO TELLES PRÓPRIO CREDOR 3.834,52R$           3.834,52R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EDIVALDO DA SILVA PIRES PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 176.382,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDIVAN LOPES DE ARAUJO SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 2.024,71R$           2.024,71R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EDNA CLEUSA MATOS SILVEIRA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 13.210,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON AFONSO WALBER EDSON AFONSO WALBER 12.864,33R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON ALOISIO FELL FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 64.442,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON ALVES FREITAS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 320.003,07R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON CERICATO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 309.749,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON DIAS FICH PRÓPRIO CREDOR 46.017,87R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON DOS SANTOS (CPF 133.762.478-03) SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 13.482,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON DOS SANTOS (CPF 940.991.700-04) GABRIELE ALVES RECH 261.200,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON SILVA DOS SANTOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 147.142,86R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON VANDE SILVEIRA DOS SANTOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 25.064,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDO ANTONIO DE ALMEIDA ANTUNES DAIANE PIANI DO AMARAL 93.171,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDO COPETTI BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 863.007,95R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDO DA FONSECA DIPP SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 651.817,44R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDO DA SILVA GEORGINA LEONOR MARTINS DOS SANTOS 9.453,92R$           9.453,92R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDO FILIPE GIUSTI EDUARDO FILIPE GIUSTI 1.724,22R$           1.724,22R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDO SOARES PEREIRA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 123.729,50R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDO TEIXEIRA VIVIANE CASANOVA 9.576,96R$           9.576,96R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EDVAM DA SILVA COLOMBO SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 19.354,61R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EGON SCHROEDER SUELENA DE FÁTIMA ALVES DE JESUS 570.959,53R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELAINE APARECIDA DOS SANTOS DIAS PRÓPRIO CREDOR 35.841,82R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ELAINE TOBIAS BIER E MELLO ADVOGADOS 73.743,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELAIR DA SILVA ALVES SINDIMETAL 243.890,91R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELCIR ANTONIO CASAGRANDE CASAGRANDE ADVOCACIA 8.694,06R$           8.694,06R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ELEANDRO DA ROSA PRÓPRIO CREDOR 127.757,30R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELEANDRO FRANCISCO STEFFENS SÉRGIO IVAN ELIAS 12.362,06R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELEANDRO PRESTES DOS SANTOS JULIANA WERBERICH 2.887,02R$           2.887,02R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ELENICE MARIA DA ROSA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 19.219,59R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELEOMAR FERREIRA PRÓPRIO CREDOR 390.856,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELGIO SILVEIRA ELGIO SILVEIRA 451.446,42R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIANA APARECIDA DO PRADO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 81.801,59R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIANA NUNES ANTUNES ALEXANDRE ZIMMERMANN WEIDE 19.984,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIANE DA SILVA DE OLIVEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 54.752,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIANE SILVA CAMARGO SPESSATTO BRINGHENTI ADVOGADOS 74.535,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIAS FERREIRA DIAS JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR 426.688,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIAS LOURENCO LEAO PRÓPRIO CREDOR 89.376,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIAS MELO DUARTE NATANI FERRI 77.308,72R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELICLEIA RODRIGUES LAITARTD DARCI FLORINDO CAPPELLARI 74.466,21R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIO LUIZ SONAGLIO SADI JOÃO GUARESCHI 316.248,09R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIO ZANCANARO PRÓPRIO CREDOR 155.392,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELION DA SILVEIRA MARTINS ELION DA SILVEIRA MARTINS 31.012,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIR ASSUMPCAO DE OLIVEIRA SINDIMETAL 1.112,10R$           1.112,10R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ELISABETE DE MORAIS DE MELO SCHNEIDER, MACALLI E BRINGHENTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 40.168,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELISANDRO LAIER VIEIRA PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 132.546,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELISANGELA MARIA BARBOSA PRÓPRIO CREDOR 11.277,73R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELISETE DE OLIVEIRA FERREIRA VALMOR ALBANI 798.154,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELISEU DA SILVA PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 136.185,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELISEU PINTO PRESTES PRÓPRIO CREDOR 24.107,72R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZA CONSOLADORA SPADA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 22.878,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZANDRO TURANI ADVOCACIA FONTANA ME 326.608,11R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZANE APARECIDA FLESCH CAMARGO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 158.865,86R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZIANE DA SILVA GONCALVES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 8.553,16R$           8.553,16R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ELMAR JOAO BACKES PRÓPRIO CREDOR 63.679,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELOI ANTONIO VAES DA SILVA GABRIELE ALVES RECH 77.890,61R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELOI MORAES CABRAL JUNIOR LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 209.011,78R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELTON COSTA RAMOS SINDIMETAL 20.417,46R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELTON LOSS SINDIMETAL 22.208,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELVIS DOS SANTOS PEDROSO SADI JOÃO GUARESCHI 19.942,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ELVIS ODAIR HAACK JOSE DE ALMEIDA SOBRINHO 58.524,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EMERSON BECKER KLUG PRÓPRIO CREDOR 117.244,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EMERSON BRUM COSTA PRÓPRIO CREDOR 48.344,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EMERSON CLEODIR DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 14.948,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EMERSON LOPES BROTTO RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 29.449,39R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EMERSON RIVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 99.591,45R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EMERSON ROBERTO ELLI MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 697.362,66R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EMERSON STEINBRENNER DA SILVA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 267.922,87R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EMILIO JOSE BORTOLI NUNCIO ADVOGADOS ASSOCIADOS S.S. 667.907,26R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ENEAS DA SILVA AMARAL FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 63.212,36R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ENEDINO ORSI DOS SANTOS SINDIMETAL 91.683,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ENERI JOSE SCHAFER SCHÄFER ADVOGADOS ASSOCIADOS 64.851,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ENI DOS SANTOS OLIVEIRA FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 6.673,87R$           6.673,87R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ENIO LUIZ CASARIN PRÓPRIO CREDOR 340.856,21R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ENIO PIRES MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 42.553,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ERASMO MOTTA PRÓPRIO CREDOR 6.471,76R$           6.471,76R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ERIC DE OLIVEIRA FRANCA PRÓPRIO CREDOR 3.417,75R$           3.417,75R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ERICO SILVEIRA JOEL LEIDENS 445.106,84R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ERICO VERISSIMO DIEHL SINDIMETAL 1.400,19R$           1.400,19R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ERLI LEMES DE AVILA PRÓPRIO CREDOR 82.752,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ERLI VILMAR DA SILVA CANABARRO NATANI FERRI 25.449,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ERNANDI MEDEIROS GARCIA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 57.879,51R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ESIQUIEL LOPES DE OLIVEIRA CESAR G LOPES MACHADO 87.068,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ESPOLIO DE CARLOS BORGES NETO (SUZETE RIBEIRO BORGES) SUZETE RIBEIRO BORGES 5.768.387,82R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ESTELITA RODRIGUES SINDIMETAL 9.118,27R$           9.118,27R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ESTER DE OLIVEIRA CORREA PRÓPRIO CREDOR 2.247,56R$           2.247,56R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ESTER LOSS DALFOVO BORDIGNON ADVOGADOS ASSOCIADOS 430.535,17R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ETIANO FIOR CLAUDIO DURANTE 184.514,31R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EUGENIA MIGLIORINI PRÓPRIO CREDOR 37.152,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EUNI LIMA PRÓPRIO CREDOR 9.145,50R$           9.145,50R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EUZEBIO KREMER FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 81.792,28R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVA VALERIA LORENZATO LUCIANE INES ZANELLA 6.158,11R$           6.158,11R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EVALDO DA SILVA MOURA EVALDO DA SILVA MOURA 18.100,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVALDO VIAN DE FREITAS PRÓPRIO CREDOR 111.615,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVANDRO CARVALHO DA SILVA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 478.140,28R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVANDRO DO AMARANTE MATE ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 124.423,28R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVANDRO EGLEI MELLO PRÓPRIO CREDOR 69.208,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVANDRO FRANCISCO FARINA EVANDRO FRANCISCO FARINA 1.074,40R$           1.074,40R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EVANDRO SECCO PRÓPRIO CREDOR 384.379,68R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVANILDA DE FATIMA SILVA PIRES PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 74.467,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVANIR JOSE DE PAULA SINDIMETAL 64.827,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVELISE APARECIDA BIANCHINI BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 157.759,01R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERSON PEREIRA VARGAS PRÓPRIO CREDOR 11.020,20R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERSON ROBERTO DA CONCEICAO PORTO ALEXANDRE DA SILVA ABREU 16.561,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON ACIR HORTENCIO BIER E MELLO ADVOGADOS 151.089,81R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON AMARANTE MATE DARCI FLORINDO CAPPELLARI 26.084,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON BARBOSA FREITAG & SOHNE ADVOGADAS ASSOCIADAS LTDA 54.770,58R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON DE SOUZA ALBERIS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 13.117,32R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON DOS SANTOS GROSS GONZATTO, FREITAS & TRENTIN ADVOGADOS ASSOCIADOS 16.480,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON FERNANDES ROSSI VIVIANE CASANOVA 189.580,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON FLORES SARTURI E RADAELLI ADVOGADOS ASSOCIADOS 13.169,85R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON LEANDRO GONCALVES PRÓPRIO CREDOR 39.513,38R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON LUIZ SOARES BRUM BATISTA, CRESTANI E PERIN ADVOGADOS ASSOCIADOS 123.762,40R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA EYDER LINI LINI E PANDOLFI ADVOGADOS 1.977,92R$           1.977,92R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EZEQUIEL DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 4.099,92R$           4.099,92R$          
CLASSE I - TRABALHISTA EZEQUIEL SOUZA DAS NEVES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 78.913,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO ANTONIO ZAMBIASI PRÓPRIO CREDOR 113.564,82R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO BRESSIANI PRÓPRIO CREDOR 171.359,44R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO DA ROSA MATOS BIER E MELLO ADVOGADOS 6.021,28R$           6.021,28R$          
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO DE OLIVEIRA SERGIO ALEXANDRE FIORE 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO FRIZON OLIVEIRA CRÍS DANIELE TERRES 65.106,58R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO SOUZA DA SILVA CINARA LIANE FROSI TEDESCO 66.021,67R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO TRAVI LOUREIRO BIER E MELLO ADVOGADOS 99.313,86R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIEL ROBERTO KUHN VILARINHO MARIZETE DO PRADO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 68.586,12R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIELI CARLA GALLI DANÚBIA DE QUADROS 46.843,98R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO ALENCAR RIVA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 606.313,38R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO CESAR MACIEL ALVES BIER E MELLO ADVOGADOS 176.527,49R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO GONCALVES DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 9.600,81R$           9.600,81R$          
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO HENRIQUE ZANOLLA FÁBIO HENRIQUE ZANOLLA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 65.248,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO PORTELA DE FARIAS CLAUDIO DURANTE 54.441,96R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO RICHIER THUMS PRÓPRIO CREDOR 80.151,81R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO ROANI FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 202.521,66R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO SILVA FONTE SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 42.702,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO VARGAS PRÓPRIO CREDOR 99.970,54R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO WINICIUS SOTOSKI SOARES FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 104.273,96R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABRICIO BATAGLIN FABRICIO BATAGLIN 70.409,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABRICIO DOS SANTOS FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 132.332,01R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABRICIO LOHMANN GOEDEL LOHMANN GOEDEL ADVOCACIA 30.107,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FABRICIO WAGNER GISELE IME MOTTA PONTA 31.970,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FAGNER DUARTE PICCINI DARCI FLORINDO CAPPELLARI 14.747,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FATIMA LEITE DA SILVA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 172.631,56R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FATIMA REGINA VASKEVICZ BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 481.433,57R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FELIPE AUGUSTO SILVA CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 197.987,82R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FELIPE DA SILVA FAGUNDES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 59.258,26R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FELIPE DE LIMA BIANCHINI ADELAR CANSI 53.940,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FELIPE MONTEIRO DE MOREIS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 4.552,03R$           4.552,03R$          
CLASSE I - TRABALHISTA FELIPE PEREIRA PRÓPRIO CREDOR 2.954,80R$           2.954,80R$          
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDA GRANDO PRÓPRIO CREDOR 54.510,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDA PATRICIA DE ALMEIDA CERETA RAFAEL FASSBINDER DESSUY 63.112,45R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDA SONDA ANDRÉIA NUNES DE ALMEIDA 63.996,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO BIANCHI DEBONI ELISANDRO FERREIRA DA SILVA 144.671,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO BUSS FERNANDO BUSS 471.964,16R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO CESAR BUENO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 2.312,85R$           2.312,85R$          
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO DA SILVA BIER E MELLO ADVOGADOS 38.257,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO DA SILVA LOURENCO FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 159.410,98R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO DOS SANTOS CARVALHO PRÓPRIO CREDOR 16.420,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO FRANCISCO TEIXEIRA DE PELEGRINI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 79.692,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO JERONIMO SARAIVA DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 10.438,79R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO LUIZ ZANOTTO FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - SUPER 132.073,03R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO MIETLICKI LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 100.008,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO PORTELA ADELAR CANSI 53.380,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 27.170,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO ROBERTO MARQUES DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 50.996,86R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO SQUINSANI PENHORA NOS AUTOS PROCESSO 5004086-06.2020.8.21.0021/RS 108.836,11R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO TRINDADE ALVES GIOVANI PAPINI 116.566,78R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FLAVIO BENVEGNU JUNIOR FLÁVIO BENVEGNÚ JÚNIOR ADVOCACIA 285.149,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FLAVIO DE OLIVEIRA SOUZA AYRTON COLTRO - FALTA DADOS BANCÁRIOS 7.910,59R$           7.910,59R$          
CLASSE I - TRABALHISTA FLAVIO EDUARDO BERTE GABRIELE ALVES RECH 11.071,56R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FLAVIO LUCAS BUENO DE COUTO RODRIGO DOS SANTOS 41.232,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 3.239,94R$           3.239,94R$          
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCI DE FERNANDEZ JOHANN MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 67.450,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCIELE DOS SANTOS DE GOES FRANCIELE DOS SANTOS DE GÓES FRAGA 5.626,20R$           5.626,20R$          
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCINALDO SILVA DA CUNHA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 142.264,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO DE ASSIS MACHADO MÁRCIO LUIZ SIMON HECKLER 14.573,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO DEOMAR DOS SANTOS ADRIANA ROSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 88.807,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO FERNANDES SALDANHA PRÓPRIO CREDOR 191.475,75R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO LEITE FERRAO LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 124.757,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO RICARDO COSTA JONAS SZCZEPANOWSKI / TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 117.184,39R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO RODRIGUES BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 207.276,50R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCO ANDREI SANTOS FERNANDEZ VINÍCIUS DE OLIVEIRA 26.427,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIEL DO PRADO SOMMER GABRIELE ALVES RECH 155.766,07R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIEL FELIPE NEUMANN DARCI FLORINDO CAPPELLARI 60.015,10R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIEL FELIPE SCHMIDT KAREN GALVAGNI COLLING 16.510,87R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIEL NICOLINI PRÓPRIO CREDOR 16.527,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIEL VALDIR DA SILVA JUNIOR SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 124.724,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIEL VIEIRA ZANFIR PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 30.667,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIELA LAGO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 286.114,40R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GALLO KA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 356.780,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GEFERSON ZAT VICTOR SCHONS DE LIMA 359.329,69R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GEISON DE OLIVEIRA FRANCA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 113.551,75R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GELISIANE FATIMA STAUDT JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR 63.469,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GELOILSON ANTUNES VIEIRA PRÓPRIO CREDOR 46.852,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GELSON BARBOSA DO NASCIMENTO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 144.820,04R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GELSON FRANCA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 430.195,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GELSON FURLANI BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 1.402.942,26R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GELSON MEIRA ELISANDRO FERREIRA DA SILVA 52.364,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GENI REZENDE MACHADO GRADASCHI E BRINGHENTI ADVOGADOS. 44.393,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GENI SALETE MEIRA PRÓPRIO CREDOR 50.694,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GEOVANA MIRELA GOLLO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 113.187,87R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GEOVANI PORTES DA SILVA RODRIGO DOS SANTOS 27.222,21R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GERCI LEMOS MARTINS LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 203.990,07R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GEREMIAS ZOTTI LEMES JOSE DE ALMEIDA SOBRINHO 86.205,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GERMANO BENJAMIN BORELLI SINDIMETAL 17.745,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GESSI FERREIRA DE RAMOS PRÓPRIO CREDOR 3.127,34R$           3.127,34R$          
CLASSE I - TRABALHISTA GEVANILDO NECHER CASAGRANDE ADVOCACIA 193.757,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GIAN DIEHL XAVIER GIAN DIEHL XAVIER 17.442,58R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO ALVES VIEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 161.821,31R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO ANDRADE TREVISOL RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 124.943,09R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO ANTONIO POLIPPO FRANCA GABRIELE ALVES RECH 16.178,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO CASAGRANDE DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 46.482,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO DA COSTA ANTUNES LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 83.478,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO LUIZ FERRAO PRÓPRIO CREDOR 27.009,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO SULINO DOS SANTOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 43.866,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO UBIRAJARA MALESZA GARCIA, FELIPPO E ADVOGADOS ASSOCIADOS 171.707,43R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILIARD ROBINSOHN ALVES HENRIQUE MATTOS CULLMANN 99.530,51R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILMAR ANTONIO FOCHI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 181.566,77R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILMAR DA SILVA SANTOS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 129.867,81R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILMAR DE LIMA GILMAR DE LIMA 27.909,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILMAR EMBARACH WALTRICH PRÓPRIO CREDOR 75.590,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILMAR ERCI LOPES PRÓPRIO CREDOR 43.004,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILMAR LUIS CORLASSOLI GILMAR LUÍS CORLASSOLI 29.248,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILMAR MORAIS SILVEIRA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 32.918,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILNEI FERREIRA TEIXEIRA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 35.376,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILSON ALVES DOS SANTOS FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL / TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 198.590,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILSON DE OLIVEIRA DAUTE JOSÉ PEDRO TURELA 28.618,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GILSON SCHNEIDER VELOSO GILSON SCHNEIDER VELOSO 7.596,44R$           7.596,44R$          
CLASSE I - TRABALHISTA GILVANI MOISES NAZARI ALDO BATISTA SOARES NOGUEIRA 60.473,34R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA GILVANIA KOCH SIQUEIRA NATANI FERRI 24.791,51R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GIOVANI ALDAIR GROHS CAVALHEIRO EDSON AFONSO WALBER 78.261,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GIOVANI ANGELO COLUSSI MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 52.093,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GIOVANI LOSS DARONCH GIOVANI LOSS DARONCH 1.724,22R$           1.724,22R$          
CLASSE I - TRABALHISTA GIOVANI MARTINS LEITAO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 196.275,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GIOVANI PAPINI GIOVANI PAPINI 24.865,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GIOVANI SILVEIRA DA SILVA GABRIELE ALVES RECH 140.278,63R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GISELA BELTRAME DA SILVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 684.773,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GISELE GUIMARAES RODRIGUES LUCIANE INES ZANELLA 38.411,15R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GISELE TEIXEIRA DE OLIVEIRA ALBRECHT TERRIBILE ADVOCACIA TRABALHISTA 56.076,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GIULIAN INGRID DOS REIS GARCIAS GIULIAN INGRID DOS REIS GARCIAS 30.147,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GLAUCIA DO NASCIMENTO SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 127.484,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GLEYSON CRISTIANO DE WALLE GLEYSON CRISTIANO DE WALLE 3.108,95R$           3.108,95R$          
CLASSE I - TRABALHISTA GREGOR MOURA DE CARVALHO GREGOR MOURA DE CARVALHO 4.381,59R$           4.381,59R$          
CLASSE I - TRABALHISTA GREICE RUBIANE HENTSCHEL PRÓPRIO CREDOR 3.249,73R$           3.249,73R$          
CLASSE I - TRABALHISTA GUEDIS BORDIGNON PRÓPRIO CREDOR 154.465,09R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GUILHERME NICHETTI STRAMARI FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 1.080,35R$           1.080,35R$          
CLASSE I - TRABALHISTA GUILHERME SCHMITT MENEZES GUILHERME SCHMITT MENEZES 517.532,11R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA GUSTAVO DE MATTOS CARRARO SADI JOÃO GUARESCHI 75.277,35R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA HELENA BEATRIZ PIVA HELENA BEATRIZ PIVA 6.297,34R$           6.297,34R$          
CLASSE I - TRABALHISTA HELIO DA SILVA VALENDORF PRÓPRIO CREDOR 3.848,42R$           3.848,42R$          
CLASSE I - TRABALHISTA HENRIQUE ANTONIO REBECHI MARIANE SIQUEIRA DA MOTTA 39.485,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA HERCULANO ANDRADE DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 91.150,56R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA HERMES BARTOLOMEI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 115.612,98R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA HERNANDES JORGE F. LEDUINO SINDIMETAL 829,25R$              829,25R$             
CLASSE I - TRABALHISTA IARA DE SOUZA VAZ SINDIMETAL 11.355,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IARA PEREIRA FERRAZZA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 1.466.441,78R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IDAIR ASSIS CAVION BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 227.185,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IDELI TERESINHA LOPES DE OLIVEIRA LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA 79.032,61R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IDILIO ROTTINI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 129.449,16R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IGLEZ, WERNECK, RAMOS, CURY E FRANCOLIN SOCIEDADE DE ADVOGADOS INGLEZ, WERNECK, RAMOS, CURY, FRANÇOLIN E ALOUCHE SOCIEDADE DE ADVOGADOS 152.416,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IGOMAR DA SILVA COUTO DEBORA PETERSEN 16.659,10R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ILANA REGINA TUSSI NICOLODI ILANA REGINA TUSSI NICOLODI 14.794,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ILDA GONCALVES MAFESSONI ELIZANGELA DE OLIVEIRA ADVOGADOS 151.700,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ILDO REISOLI SILVA DOS SANTOS DIEISA QUADROS DOS SANTOS 229.616,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ILIANE NUNES DA COSTA VIEGAS GABRIELE ALVES RECH 68.966,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ILMO KOSSMANN SINDIMETAL 19.593,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA INDIANARA LOPES CARDOZO INDIANARA LOPES CARDOZO 4.503,72R$           4.503,72R$          
CLASSE I - TRABALHISTA INDIARA DA SILVA ROSANE FATIMA ROMANOWSKI 75.418,15R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA INDIONARA MACIEL DA SILVA BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 17.409,87R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IONE ROSSO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 177.031,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IOVALDO BARROS DA SILVA DÉBORA GIOVANA CORRÊA MEDEIROS 146.727,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IPOJUCAN DEMETRIUS VECCHI RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 1.451,21R$           1.451,21R$          
CLASSE I - TRABALHISTA IRANI DO AMARANTE MATE DARCI FLORINDO CAPPELLARI 96.355,90R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IRENE XAVIER DARCI FLORINDO CAPPELLARI 44.329,36R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IRFE ANA RISSARDO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 79.085,87R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IRVES ALBANI MADALENA PARIS PRÓPRIO CREDOR 759.544,61R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ISABELLA FELDMANN SIMONATO ISABELLA FELDMANN SIMONATO 13.023,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ISADORA CORAZZA FORBIG FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 18.581,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ISMAEL MEIRELES DA SILVA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 12.935,10R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ISMAEL PEREIRA RODRIGUES GUILHERME FAVERO MACHADO 9.295,98R$           9.295,98R$          



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ITALO SANTOS DE LIMA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 25.701,06R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ITAMAR MATEUS LEMOS FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 138.822,19R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVAIR EDSON GUIMARÃES PRÓPRIO CREDOR 11.089,33R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVAIR LUIZ DA LUZ BIER E MELLO ADVOGADOS 15.564,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVAN DIAS BARBOZA PRÓPRIO CREDOR 76.579,94R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVAN TOMAZONI SINDIMETAL 140.767,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVANDRO CARLOS PRESSER PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 160.307,74R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVANIR LOCATELLI PRÓPRIO CREDOR 260.269,70R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVAR DOS SANTOS SINDIMETAL 29.556,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVARNI REINILDA GOULART TARSO DEVINCENZI SILVEIRA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 73.239,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA IVO SCHAEFFER SINDIMETAL 26.416,39R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JACKSON VOLNEI DOS SANTOS BILIBIO ADVOGADOS ASSOCIADOS 5.803,46R$           5.803,46R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JADEMIR ANTONIO DE ARAUJO BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 244.143,80R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIME NATALINO PILGER DARCI FLORINDO CAPPELLARI 194.306,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIME NAZARI FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - SUPER 286.861,95R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIMES LUIZ RISSARDO PRÓPRIO CREDOR 188.944,80R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIR ALIATI FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 236.680,29R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIR DE OLIVEIRA CARVALHO TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 244.084,75R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIR ROBERTO BODACK PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 360.603,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIRO BRAZ DA SILVA GIOVANI PAPINI 203.328,63R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIRO DOS SANTOS WEYDMANN MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 12.489,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIRO MIGUEL DA SILVA SUELENA DE FÁTIMA ALVES DE JESUS 157.642,72R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAIRO UBIRAJARA DA SILVA GUEDES CASAGRANDE ADVOCACIA 179.819,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAISSON LUIS MEDEIROS DUARTE SUELENA DE FÁTIMA ALVES DE JESUS 159.380,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JALISSON AMORIM DIZINGRINI HELENA BEATRIZ PIVA 12.847,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR 11.812,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAMIR OLIVEIRA VIEIRA SUELENA DE FÁTIMA ALVES DE JESUS 133.567,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JANDIR HANSEN DE OLIVEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 171.009,86R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JANDREI PORTELA DE MORAIS IVO RUDINEI SOMMER DA COSTA 28.494,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAQUELINE DO NASCIMENTO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 304.553,55R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAQUELINE VARELA MAIORKA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 325.493,03R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JAURO DE JESUS FERREIRA SADI JOÃO GUARESCHI 137.948,78R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEAN CARLOS FELSKI CONTE GISELE IME MOTTA PONTA 58.405,49R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEAN CARLOS TAGLIARI BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 491.478,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEAN DE MELO VERLINDO GISELE IME MOTTA PONTA 33.314,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEAN OLIVEIRA BIANCA LOUZADA LOUREIRO AZEVEDO 20.313,21R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEANCARLO KONIG RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 85.975,98R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEDERSON DORNELLES SADI JOÃO GUARESCHI 64.970,35R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON BENTIVOGLIO DA SILVA GIOVANI LOSS DARONCH 17.313,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON BORBA ALVES TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 191.645,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON BORGES FRANCO PRÓPRIO CREDOR 52.059,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON CASTRO DE MORAIS ROSELEINE BENIN 35.030,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON DE SOUZA VAZ SINDIMETAL 32.039,92R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON DORNELLES SADI JOÃO GUARESCHI 53.025,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON DOS SANTOS ALVES NATANI FERRI 17.815,06R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON MELLO GONCALVES MARGARETH MAROSO SANTOS 88.653,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON PEDRO RENATA LUZ PEDRO 754.982,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON TIAGO DA SILVA ALVES PRÓPRIO CREDOR 52.359,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEREMIAS DA ROSA FAGUNDES RODRIGO DOS SANTOS 1.905,37R$           1.905,37R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JESSICA CRISTINI MARTINS VIVIANE CASANOVA / JESSICA CRISTINI MARTINS 29.708,94R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JESSICA SILVA DA LUZ FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 12.501,77R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA JESUS LUCIOMAR DOS SANTOS MARTINS DE MEDEIROS CONTER PELZ ADVOGADOS ASSOCIADOS 26.735,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JEZIEL TRINDADE DOS SANTOS JEZIEL TRINDADE DOS SANTOS 83.775,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOACIR FONTANA PRÓPRIO CREDOR 73.241,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOANA PAZINATTO JOANA PAZINATTO 37.285,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ADAO DE LIMA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 124.958,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ADEMAR RAMOS PRÓPRIO CREDOR 7.027,24R$           7.027,24R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ALMEIDA DA LUZ PRÓPRIO CREDOR 74.134,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ALTAIR RODRIGUES PRÓPRIO CREDOR 62.172,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ALTAMIR DA SILVEIRA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 23.904,28R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO AMARAL DE SOUZA BRUNO DEON ROSSATO 105.717,31R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ANTONIO DE RAMOS ALVES JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR 53.589,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO BATISTA DIAS SILVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 134.696,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO CARLOS A. DA SILVA SINDIMETAL 154.128,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO CARLOS BRITO DA SILVA PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 137.187,19R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO CARLOS DO AMARANTE RACTZ E POTRICH ADVOGADOS ASSOCIADOS S.S 223.744,67R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO CARLOS GONCALVES DE AZEVEDO JOAO CARLOS GONCALVES DE AZEVEDO 206.200,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO CARLOS L. DE MEDEIROS SINDIMETAL 8.793,52R$           8.793,52R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO DE OLIVEIRA ASSIS PRÓPRIO CREDOR 62.458,90R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO FERNANDO SANTOS KUNS PRÓPRIO CREDOR 5.506,28R$           5.506,28R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO FRANCISCO AGUIRRE PRÓPRIO CREDOR 4.459,30R$           4.459,30R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO FRANCISCO DA ROSA PRÓPRIO CREDOR 141.053,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO HENRIQUE RIBEIRO ALEXANDRE LEITE FAVERO 25.324,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ITAMAR DOS SANTOS JANE MARISA DA SILVA 45.984,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO IVAN DOS SANTOS NATANI FERRI 33.206,51R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO LANGER MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 140.691,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO LUIS DE OLIVEIRA DROSS ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 267.448,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO LUIS MARTIN PRÓPRIO CREDOR 59.399,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO LUIS PILAR SINDIMETAL 31.035,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO MANOEL G. DA SILVA SINDIMETAL 10.244,79R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO MARIA DA SILVA LUZ PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 441.164,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO MARIA DE MELO PIMENTEL RODRIGO OLIVEIRA KUNZ 13.894,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO MARIA DOS PASSOS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 214.846,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO PAULO BELOTI OLIVEIRA BIER E MELLO ADVOGADOS 99.263,08R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO PAULO DA SILVA ELISANDRO FERREIRA DA SILVA 125.227,74R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ROBERTO ANTUNES DA SILVEIRA PRÓPRIO CREDOR 6.495,87R$           6.495,87R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO SELMO DE FARIAS PRÓPRIO CREDOR 60.481,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO VALDIR BORGES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 224.461,32R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO VIEIRA DE ABREU PRÓPRIO CREDOR 81.032,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO VIRSEU O. SAMPAIO PRÓPRIO CREDOR 6.255,62R$           6.255,62R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO VITOR SAMPAIO DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 2.983,58R$           2.983,58R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOAQUIM FERNANDO DA COSTA CARVALHO ADVOCACIA FONTANA ME 496.995,72R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOAQUIM MIGUEL DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 48.861,61R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOEL CARLOS GOI SPESSATTO BRINGHENTI ADVOGADOS 71.426,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOEL DA SILVA DOS SANTOS PABLO GILNEI SIMOR 129.966,45R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOEL DA SILVA MORAES GABRIELE ALVES RECH 64.341,45R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOEL DOS SANTOS PICOLO GABRIELE ALVES RECH 198.551,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOELCIO DOS SANTOS FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 47.678,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOELSON LEONILDO RAMOS MACHADO JOELSON LEONILDO RAMOS MACHADO 170.115,69R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOELSON SILVEIRA CAMARGO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 221.441,36R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOMAR PADILHA DOS SANTOS FABRICIO BATAGLIN 420.969,57R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONARA DE CASSIA GHELLER BERTE SOUZA E SILVA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 35.081,51R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS CARDOSO BITTENCOURT SADI JOÃO GUARESCHI 21.243,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS CERVO ZAMBERLAN SANTOS & ZAMBERLAN ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.218,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS DE ALMEIDA DE MELLO PRÓPRIO CREDOR 47.213,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS DE OLIVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 410.232,85R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS DIAS DOS REIS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 15.465,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS GABRIEL DE OLIVEIRA SIQUEIRA DEBORA PETERSEN 18.823,54R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS REKOWSKY ENERI JOSE SCHAFER 575.243,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS SZCZEPANOWSKI JONAS SZCZEPANOWSKI 25.427,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS TASSI SCHNEIDER, MACALLI E BRINGHENTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 61.855,61R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS VAGNER DA SILVEIRA JOSÉ PEDRO TURELA 90.665,35R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONATAN DE OLIVEIRA SILVA PRÓPRIO CREDOR 23.487,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONATAS ALISSON REINEHR MARIZETE DO PRADO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 115.506,99R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONATHAN ALVES DA CUNHA PRÓPRIO CREDOR 2.729,88R$           2.729,88R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JONATHAN BUGANCA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 64.600,96R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JONI GUIMARAES FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 65.625,35R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE ALESSANDRO DE SOUZA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 109.382,44R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE AMARANTE FERREIRA SANTOS SINDIMETAL 14.911,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE AUGUSTO RIBEIRO MACHADO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 13.745,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE CLAUBER DE FREITAS PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 113.452,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE DARLI DOS S. RITTER SINDIMETAL 26.188,51R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE FERREIRA DOS SANTOS SINDIMETAL 11.820,15R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE GEFERSON NANTES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 179.538,43R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LEANDRO LEMES SILVA NATANI FERRI 89.272,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIS DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 178.498,26R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIS DE OLIVEIRA BASTOS PRÓPRIO CREDOR 16.185,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIS DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 60.283,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIS MAYER MORAES GABRIELE ALVES RECH 115.490,30R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIS RITTER ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 382.081,31R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIS RODRIGUES DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 79.214,08R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIS RODRIGUES DE LIMA PRÓPRIO CREDOR 5.795,45R$           5.795,45R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIZ PIRES DE ALMEIDA BRUNO DEON ROSSATO 130.148,67R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE LUIZ RODRIGUES ANA CAROLINA PATINES LARA 14.438,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE MEIRA DE ALMEIDA SINDIMETAL 15.386,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE MIGUEL CABRERA DA LUZ PRÓPRIO CREDOR 69.443,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE MONTANA SANTOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 152.273,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE TELES DA SILVA SINDIMETAL 111.590,01R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ADILIO DOS SANTOS VALENCIO PRÓPRIO CREDOR 431.607,70R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE AIRTON CEZARIO DIAS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 36.707,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 32.237,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE AMAURI SILVA DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 41.915,39R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE AMILCAR FERRARI HELENA BEATRIZ PIVA 6.297,34R$           6.297,34R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ANILDO CARDOSO DE CARVALHO PRÓPRIO CREDOR 64.412,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ANTONIO ROTTA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 113.404,10R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ANTUNES DA ROSA PRÓPRIO CREDOR 46.110,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ARI GRANDO PRÓPRIO CREDOR 86.124,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE AUGUSTO SILVEIRA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 137.536,47R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARLOS DE ANDRADE PRÓPRIO CREDOR 33.641,32R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARLOS DE CASTRO DANIEL GOMES MACHADO/ LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA 40.522,45R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARLOS DE OLIVEIRA SINDIMETAL 56.880,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARLOS DOS SANTOS PADILHA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 33.029,38R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARLOS FERRARI SINDIMETAL 12.803,77R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARLOS SIMAO JANES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 231.316,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CELSO RIBEIRO DE LIMA SINDIMETAL 5.110,00R$           5.110,00R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CLARI RAIMUNDO DA SILVA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 207.678,80R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE DA ROSA PICOLO PRÓPRIO CREDOR 97.758,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE DARCI DE ANDRADE SINDIMETAL 12.908,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE DE ALMEIDA SOBRINHO JOSE DE ALMEIDA SOBRINHO 42.969,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE DE LUCCHI SINDIMETAL 32.500,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE DERLI PORTELA DE FARIAS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 181.285,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE DUTRA ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 164.538,69R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ELOIR TRINDADE JOSE ELOIR TRINDADE 402.315,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ERION DOS SANTOS VITOR ALCEU DOS SANTOS 301.892,57R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ESTANISLAU BOHRER MAGARINI BERTE SOUZA E SILVA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 9.383,45R$           9.383,45R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE EURIDES ALVES DE MORAES JOSE EURIDES ALVES DE MORAES 308.156,03R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE FATIN CAETANO DE OLIVEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 340.547,91R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE FELIPE BAZZANELLA LIRIO FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - SUPER 65.315,71R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE GERALDO DA SILVA SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE VESPASIANO E REGIÃO 114.290,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE HENRIQUE STRAIOTTO ELISÂNGELA BARRETO DA SILVA 476.441,04R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE LEANDRO DE CAMPOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 142.056,49R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE LIMA DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 39.783,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE LUIS DE MORAES PRÓPRIO CREDOR 217.538,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE LUIS LUZ ESCOUTO PRÓPRIO CREDOR 60.721,45R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE MARIALVO DA SILVA DIAS PRÓPRIO CREDOR 17.350,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE MELLO DE FREITAS FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - ONLINE 18.125,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE MELO DOS SANTOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 49.539,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE MILTON DO PRADO ELIZETE GONÇALVES MARANGON 57.765,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE NEREU MORAES NATANI FERRI 69.259,14R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE NEUMANN DARCI FLORINDO CAPPELLARI 161.746,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE PAULO ALVES LINI E PANDOLFI ADVOGADOS 29.943,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE PAULO DA SILVA PAIS LUCIANE INES ZANELLA 95.773,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE PETERSON DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 7.453,42R$           7.453,42R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE RAIMUNDO DE SOUSA AGUIAR SADI JOÃO GUARESCHI 53.470,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE RICARDO MELO PRATES PRÓPRIO CREDOR 70.075,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE RUDINEI NUNES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 228.898,23R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VALDECIR DE ALMEIDA MOURA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 314.836,72R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VALDIR DA SILVA LUCIANE INES ZANELLA 87.806,59R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VALDIR ZANCO LEONARDO VELASQUES/SINDIMETAL/TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 348.400,36R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VALMIR FERREIRA PRÓPRIO CREDOR 70.332,18R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VANDERLEI VIEIRA SINDIMETAL 21.270,68R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VILMAR INEIA DUARTE PRÓPRIO CREDOR 71.564,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VILMAR MACCARINI LINI E PANDOLFI ADVOGADOS 884.829,26R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VOLMIR DOS SANTOS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 264.388,56R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE WANDERLEY VIEIRA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 220.384,08R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSELIO DE MORAIS MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 133.735,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSEMAR WINCKLER REZENDE MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 104.429,50R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSEMIR ZANIN SUSANA AMARAL DOS SANTOS 73.263,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSIAS MULLER MOREIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 106.502,91R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSIEL BORDIGNON ADELAR CANSI 182.193,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSIEL DIEHL JOSIEL DIEHL 159.791,93R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSIEL HENKES BAGESTAN MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 92.288,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSIR ELESBAO DA ROSA JULIANA WERBERICH 42.968,59R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOSSANA SCARTON FORNARI JOSSANA SCARTON FORNARI 30.371,44R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA JOSUE DA SILVA GONCALVES VÂNIA MARIA BUFFET BASTIANI 58.798,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOVELINO PANIZZI CLÁUDIA PANIZZI 437.122,20R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOVINO CLAIR ZANCO SINDIMETAL 44.530,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JOYCE ALMEIDA DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 10.658,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUARES ANGELO BORTOLOMEDI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 76.420,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUAREZ ANTONIO CARBONI SADI JOÃO GUARESCHI 16.365,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUAREZ ARRUDA SINDIMETAL 5.600,15R$           5.600,15R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JUAREZ MIGUEL RAMOS BILIBIO ADVOGADOS ASSOCIADOS 164.950,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUAREZ MOREIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 45.365,80R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUCELIO SPIGOSSO DA SILVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 215.528,70R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUECIR HOFFELDER PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 209.422,04R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULCIMAR ANTONIO MACHADO SADI JOÃO GUARESCHI 41.223,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIAN CONTERNO BORGES LUCIANE BORGES 423.905,63R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANA DE QUADROS FAGUNDES PRÓPRIO CREDOR 3.031,36R$           3.031,36R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANA MARTINS RENATA LUZ PEDRO 140.745,42R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANA PROVIM IRINEU GEHLEN E ADVOGADOS ASSOCIADOS 68.910,67R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANA RACTZ RACTZ E POTRICH ADVOGADOS ASSOCIADOS S.S. 10.469,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANA ROCHA MOREIRA CRÍS DANIELE TERRES 44.142,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANO ANDRE RUAS DA COSTA PRÓPRIO CREDOR 94.282,46R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANO CORNELIUS SALLES ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 155.306,38R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANO DA SILVA SCARTON ANDERSON LUÍS DO AMARAL 29.266,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANO DE OLIVEIRA GIAN DIEHL XAVIER 282.716,53R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANO DE PAULA RAFAELA SALTON 21.691,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANO FROHLICH SUELENA DE FÁTIMA ALVES DE JESUS 85.594,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANO MARTINS DE LIMA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 50.866,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANO SOUZA OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 47.613,72R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULINHO CESAR BACKES MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 419.722,75R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIO ALFREDO DA SILVEIRA MORAES RENATA LUZ PEDRO 209.049,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIO CESAR CAMARGO FIGUEIREDO LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 158.847,98R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIO CESAR CANABARRO PRÓPRIO CREDOR 446.899,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIO CESAR DA SILVA BORGES FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 12.099,21R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIO CESAR ROSA DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 53.647,92R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIO CEZAR AYRES PRÓPRIO CREDOR 44.730,68R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JULIO VILIBALDO NEUWALD PRÓPRIO CREDOR 69.212,61R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUNIOR MARTINS DE SOUZA PRÓPRIO CREDOR 51.071,79R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUNIVAN DA SILVA RODRIGUES BIER E MELLO ADVOGADOS 64.201,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JURANDIR MATEUS FERNANDES DE CAMARGO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 78.037,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JURANDIR SEBASTIAO ALVES GABRIELE ALVES RECH 36.496,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUREMA DANIELA BEATRIZ DE MORAIS PEREIRA PRÓPRIO CREDOR 3.972,95R$           3.972,95R$          
CLASSE I - TRABALHISTA JUSSARA PACHOLSKI NUNES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 22.929,56R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUSSARA PORTELA GUIMARAES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 57.624,38R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUVANE PEREIRA PRÓPRIO CREDOR 21.524,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUVENIL RIBEIRO BASTOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 89.684,94R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA JUVENIL SAMPAIO PRÓPRIO CREDOR 120.544,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA KAMILO POLO JONAS SZCZEPANOWSKI 112.121,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA KAREN SILVA ALMEIDA ALEXANDRE DA SILVA ABREU 26.505,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA KATIANE SCHARLESI GEHLEN DOS SANTOS KATIANE SCHARLESI GEHLEN 8.670,35R$           8.670,35R$          
CLASSE I - TRABALHISTA KELI RODRIGUES ANTUNES BORDIGNON ADVOGADOS ASSOCIADOS 311.347,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA KELLY VANUSA DA ROSA PRÓPRIO CREDOR 2.825,08R$           2.825,08R$          
CLASSE I - TRABALHISTA KID SANTANA GABRIELE ALVES RECH 495.912,80R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LAIOR DA ROSA RODRIGO OLIVEIRA KUNZ 40.761,39R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA LAIR ADAO DE FARIAS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 127.505,32R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LANDERSON MACHADO FLORES CASSIANO MARCONDES TRÄSEL 37.071,20R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LARRI ANTONIO FERRAO PRÓPRIO CREDOR 125.537,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LAURA PELOTONE PIOVEZANI ADELAR CANSI 95.752,30R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LAURELINO DOMINGUES NUNES PRÓPRIO CREDOR 58.792,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LAURO CHAPUIS ANDERSON LUÍS DO AMARAL 47.315,46R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LAURO WAGNER MAGNAGO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 1.495.456,81R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO DE SOUZA DO NASCIMENTO CARLOS ALBERTO SERTOLI KEMP 38.314,71R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO FELIX DA SILVA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 537.965,45R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO GONCALVES VARGAS FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 116.438,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO JOAO VIZENTIN PRÓPRIO CREDOR 233.475,48R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO LARA DE CAMARGO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 25.980,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO MENEGUZZO FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 86.446,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO PACHECO NOLL PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 36.997,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO PICOLO DA ROSA LEANDRO PICOLO DA ROSA 122.809,72R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO PINTO DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 68.065,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO SEVERO DA SILVA RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 52.635,68R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO URBANO PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 259.146,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEIDE MACHADO DE ARAUJO LEILA MACHADO DE ARAUJO CARVALHO 2.460,94R$           2.460,94R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LEIDE MARIA DA TRINDADE PRÓPRIO CREDOR 351.380,87R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LENICE DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 46.104,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LENICE DE LURDES SCORTEGANHA CLEANTO FARINA WEIDLICH 79.506,46R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEOCIR ANTONIO WISCENSKI JUNIOR BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 11.673,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEODOCIR DOS SANTOS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 161.529,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO CARDOSO BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 22.134,81R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO JOSE DIEHL DIEHL E WEBER ADVOGADOS ASSOCIADOS 113.342,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO MARIANO RODRIGO DOS SANTOS 54.167,46R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO MAZZUCATTO MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 9.197,42R$           9.197,42R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO POETINI LEITE DARCI FLORINDO CAPPELLARI 88.195,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO RANDOZZO NETO LEONARDO RANDAZZO NETO 12.187,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO SIMONATO LEONARDO SIMONATO 7.022,54R$           7.022,54R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LEONDIR DE SOUZA SINDIMETAL 34.567,98R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONEL COSTA DE ARAUJO ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 75.029,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONEL MIRANDA FLORAO FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 170.252,56R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LEONICE DUMKE PRÓPRIO CREDOR 3.654,76R$           3.654,76R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LEONIR PALUDO RIZI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 11.245,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LESLIE VIEIRA BUHLER JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR 17.162,87R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LETICIA MARILIA MENDES DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 6.135,74R$           6.135,74R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LIANDRO GARCIA AMBOS FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 87.010,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LIDIANE ANITA MICHELINI LEITE LIDIANE ANITA MICHELINI LEITE 1.955,09R$           1.955,09R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LIDIO OSMAR VOGT GONCALVES RACTZ E POTRICH ADVOGADOS ASSOCIADOS S.S 184.478,28R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LIDIOMARA DA SILVA BERTE SOUZA E SILVA SOCIEDADE DE ADVOGADOS 66.595,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LILIAM DA SILVA DE RAMOS BIER E MELLO ADVOGADOS 76.058,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LINDEMAR DALSASSO DE QUADROS MATHEUS BRINGHENTI DAL BOSCO 533.001,96R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LISIANE FREITAG FREITAG & SOHNE ADVOGADAS ASSOCIADAS LTDA 8.945,19R$           8.945,19R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LISIANE SOARES DE MEDEIROS DARUSA ALVES DO NASCIMENTO 71.422,68R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LISIANE ZANOTO CHARAO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 77.794,94R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LISLHE SCORTEGANHA HOFFMANN NATANI FERRI 51.037,35R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LIZIARA RICALDES ISABELLA FELDMANN SIMONATO 35.644,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LORENCIO TAVARES DA SILVA MAUSS E GIEHL ADVOGADOS ASSOCIADOS 81.380,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LORI JAIME FAVERO PRÓPRIO CREDOR 73.366,36R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA LORIELE DA SILVA GAVA GISELE IME MOTTA PONTA 79.801,92R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LORIVAL GONCALVES FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 88.983,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LORIVAN SALLES BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 480.485,66R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LOTARIO LOPES DOS SANTOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 21.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUAN DE ALMEIDA ALTHAUS DEBORA PETERSEN 55.373,32R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUANA ANTUNES PAZ DEBORA PETERSEN 66.588,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUANA SALETE DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 17.732,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUANA SCHUSSLER MARGARETH MAROSO SANTOS 7.133,59R$           7.133,59R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS ANTONIO MARINI FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - SUPER 42.898,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS BARRIOS MELLO BIER E MELLO ADVOGADOS 37.551,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS CABRAL DO PRADO NATANI FERRI 21.229,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS CAETANO DA ROSA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 19.624,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS DA SILVA DE BAIRROS SADI JOÃO GUARESCHI 65.066,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS DE REZENDE BRINGHENTI GRADASCHI E BRINGHENTI ADVOGADOS. 30.068,33R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS DOS SANTOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 49.717,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS MACHADO DIESEL LUCAS MACHADO DIESEL 15.542,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS MALHEIROS DA SILVA BIER E MELLO ADVOGADOS 14.441,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS MENDES FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 113.566,68R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCENE RIBEIRO DA FONTOURA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 141.885,92R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIA OZEKOSKI MATHEUS BRINGHENTI DAL BOSCO 143.791,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA APARECIDA VIEIRA PRÓPRIO CREDOR 19.292,85R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA ASSUMPCAO PACHECO DEBORA PETERSEN 16.197,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA DE ANDRADE SANTOS ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 56.860,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA FERRREIRA DA SILVA CLAUDIA MARY SILVA 31.259,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA HELENA RODIGHERI NATANI FERRI 9.550,87R$           9.550,87R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANE BORGES LUCIANE BORGES 14.624,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANE DE AZEVEDO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 76.070,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO ALBRECHT BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 480.462,73R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO CORNELIUS SALLES RODRIGO DOS SANTOS 279.310,23R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO D AVILA AIME PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 56.029,25R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO DA LUZ LEITE PRÓPRIO CREDOR 8.253,94R$           8.253,94R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO DE OLIVEIRA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 33.643,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO DOS SANTOS MONTEIRO FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - SUPER 140.724,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO DOS SANTOS OLIVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 297.832,36R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO FEITOSA DE LIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 105.766,31R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO HUNOFF DA SILVA DIEHL E WEBER ADVOGADOS ASSOCIADOS 121.503,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO ROSA PRÓPRIO CREDOR 70.721,30R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO SCHMITZ LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA 24.437,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO SIMIONI PAULO RICARDO FRIGHETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 26.572,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIMAR LUIZ GALENA PRÓPRIO CREDOR 131.841,89R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIO BERNARDINO DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 46.706,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIO DA SILVA DOS SANTOS CLAISON LAGO – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 139.482,80R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS ABEL DOS SANTOS DOMINGUES DEBORA PETERSEN 14.072,61R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS ALBERTO DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 46.216,21R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS ANDRE DE OLIVEIRA SANTOS BRUNO DEON ROSSATO 101.702,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS ANDRE ZIMMERMANN SADI JOÃO GUARESCHI 43.496,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 183.325,96R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS ARTUR DA VEIGA TIAGO DE ABREU NEUWALD 331.580,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS CARLOS DE FREITAS MARTINS FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 29.266,49R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS CARLOS PIAZZA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 336.881,22R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS CARLOS VIAN RODRIGUES SINDIMETAL 37.329,16R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS CARLOS ZANCO LEONARDO VELASQUES/SINDIMETAL/LUIS CARLOS ZANCO 1.056.465,77R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS DE MELLO PRÓPRIO CREDOR 3.190,88R$           3.190,88R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS DOLERIM MIGNONI GOMES LUIS DOLERIM MIGNONI GOMES 119.658,87R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS ERNANI AIME PRÓPRIO CREDOR 9.660,38R$           9.660,38R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA 5.520,75R$           5.520,75R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS FERNANDO DE ARAUJO MARQUES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 2.544,45R$           2.544,45R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS FERNANDO DE LIMA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 70.908,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 171.215,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS FERNANDO SOUZA DE ABREU LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 166.619,95R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS MEIRA DE ALMEIDA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 346.567,10R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS OMAR ANUNCIACAO SINDIMETAL 13.505,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS PAULO SOUZA DA SILVA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 9.628,69R$           9.628,69R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS RONACIO PRESSER GIOVANI LOSS DARONCH 83.946,79R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS VEROI MATE SINDIMETAL 18.840,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ ADEMAR DOS SANTOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 128.744,85R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ ADRIANO MIRANDA GONCALVES VIVIAN DE FELIPPO ROCHA 66.098,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ ALBERI CAMARGO SINDIMETAL 73.265,33R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ ALBERTO BANDEIRA COELHO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 22.627,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ ALBERTO LAGO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 1.133.130,96R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ ALMEIDA PAVANI PRÓPRIO CREDOR 479.795,45R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ ARMANDO GUINDO MARTINS COSTA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 230.851,40R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS AIRES DIAS JUNIOR FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 39.801,60R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS CAPELARI PRÓPRIO CREDOR 9.065,42R$           9.065,42R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS DA SILVA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 70.401,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 3.431,22R$           3.431,22R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS MACHADO BITENCOURT FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 153.591,88R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS RIBEIRO PRÓPRIO CREDOR 93.431,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA 106.727,28R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ DONA SINDIMETAL 259,92R$              259,92R$             
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ FERNANDO ANDRADE AZAMBUJA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 652.483,22R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ HENRIQUE SANTOS DE MACEDO JULIANA WERBERICH 28.203,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ HENRIQUE ZIMERMANN LUIZ HENRIQUE ZIMERMANN 5.727,97R$           5.727,97R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ PAULO DE ABREU LIMA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 152.138,01R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ PAULO FERREIRA DOS SANTOS BRUNO DEON ROSSATO 174.044,51R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ ROBERTO GALVAGNI KAREN GALVAGNI COLLING 4.735,92R$           4.735,92R$          
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ TELMO RITTER PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 120.114,47R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAFALDA ANTUNES DE QUEVEDO PRÓPRIO CREDOR 51.077,41R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAICON ALVES BATISTA PRÓPRIO CREDOR 50.081,71R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAICON JORGE DO NASCIMENTO FRANCISCO MARQUES CRUZ 66.634,92R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAIQUEL SCHIMANOSKI DE SOUZA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 147.238,96R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MANOEL FERNANDES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 11.340,45R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MANOEL PEDROSO COSTA SINDIMETAL 9.578,14R$           9.578,14R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MANUEL ADILIO CARDOSO DE CARVALHO PAULO CAVALCANTI 20.194,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARA REJANE RODRIGUES SINDIMETAL 26.398,28R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARA ZORTEA DAIANE SUELEN ROSA CASARIN 74.476,08R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELA CARVALHO GINDRI PRÓPRIO CREDOR 39.676,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO DE LIMA RUAS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 114.949,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO DE MORAES CESAR G LOPES MACHADO 66.639,15R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO DOS SANTOS MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 52.701,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO ELLY DA SILVA VINICIUS CASAGRANDA MESQUITA 112.049,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO FIEBIG PORTELLA MARIZETE DO PRADO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 132.112,23R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO FUNGHETTI IRINEU GEHLEN E ADVOGADOS ASSOCIADOS/SINDIMETAL/MARCELO FUNGHETTI 184.254,29R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO GAUER NARJARA DA ROSA DE MORAES 126.103,34R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO HAGEN PRÓPRIO CREDOR 111.511,72R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO LOPES DE OLIVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 3.569,01R$           3.569,01R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO LOPES PENTEADO PRÓPRIO CREDOR 7.271,33R$           7.271,33R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO MARTINS RENATA LUZ PEDRO 172.174,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO MENDES MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 63.584,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO NEDEFF TIMM PRÓPRIO CREDOR 183.480,31R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO RIBAS NUNES BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 282.130,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO ROSSATO PRÓPRIO CREDOR 350.979,44R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA ANDREIA BACH NATANI FERRI 69.019,54R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA CRISTINA RIGO MARCIA CRISTINA RIGO 90.163,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA FANFA RIBAS ZOLDAN E FERREIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS 538.393,43R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA LAMMEL PRÓPRIO CREDOR 243.565,06R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA MAZZUTTI FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 273.692,44R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA REGINA LIMA DA SILVA ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 115.410,14R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA TERESINHA MARTELLO ROSSATO PRÓPRIO CREDOR 429.444,99R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIANO DOS SANTOS MONTEIRO FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 198.587,83R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIELE BASSO MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 49.379,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO ALEXANDRE DA SILVA MARCIO ALEXANDRE DA SILVA 90.903,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO AMARAL DA SILVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 17.146,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO AUGUSTO ANVERSA ALEXANDRE LEITE FAVERO 179.308,12R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO BATISTA DA SILVA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 119.099,01R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO CARVALHO DA SILVA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO DOS SANTOS DIAS TIAGO MANDELLI 124.012,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO GASPARIN DE BARROS BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 508.370,50R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO JOSE MORO PRÓPRIO CREDOR 214.209,16R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO LINDSON DIAS CORTES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 107.186,85R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO MATEUS DE FREITAS OLIVEIRA LUCIANE INES ZANELLA 143.621,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO ROBERTO DA SILVA PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 327.923,47R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO ROQUE MARGARETH MAROSO SANTOS 20.385,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO SOVERAL PRÓPRIO CREDOR 95.219,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO VARGAS DOS REIS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 177.766,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCO ANTONIO DOS ANJOS MONTENEGRO PABLO GILNEI SIMOR 16.275,71R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCO ANTONIO GONCALVES PINHEIRO PRÓPRIO CREDOR 45.399,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCO ANTONIO MACHADO CORREA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 135.556,53R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCO AURELIO DUARTE ROBALO ARIANE FRANCIOSI SENA 38.971,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCONDES CORREA TAMARA GABRIELE ALVES RECH 39.985,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ADRIANO LEITE DE ALMEIDA PRÓPRIO CREDOR 52.051,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ANTONIO DE LIMA MIOTTO FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 159.862,10R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ANTONIO DE MELLO PRÓPRIO CREDOR 80.949,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ANTONIO DE MELLO E SILVA MELLO E SILVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 22.357,79R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ANTONIO ELLY DA SILVA VINICIUS CASAGRANDA MESQUITA 130.526,08R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ANTONIO KOLLETT MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 445.435,98R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS CESAR SAVINHONE RODRIGUES MARCOS CESAR/SINDIMETAL 125.211,63R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS CLAINTON DIOGO BATISTA PRÓPRIO CREDOR 3.789,39R$           3.789,39R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS DANIEL BARBOSA DE CARVALHO FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 262.207,12R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS EDUARDO LIMA PAZE FÁBIO HENRIQUE ZANOLLA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 228.199,44R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS FRANCO MARIA EDUARDA BARDEN DE QUADROS 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS MARCELO CAMARGO PRÓPRIO CREDOR 133.217,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS MARIANO IRINEU GEHLEN E ADVOGADOS ASSOCIADOS 271.034,61R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS MARTINS PORTO BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 19.346,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS MUCCINI GRANVILLE DARCI FLORINDO CAPPELLARI 185.372,36R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ROBERTO DA LUZ MARGARETH MAROSO SANTOS 69.615,21R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ROGERIO DA CRUZ DE LIMA GIOVANI PAPINI 432.454,75R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS VINICIUS PERES FERREIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 203.964,63R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARGARETH MAROSO SANTOS MARGARETH MAROSO SANTOS 21.335,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARI BORGES SARTURI E RADAELLI ADVOGADOS ASSOCIADOS 116.798,14R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ANGELITA GREGOSKI PRÓPRIO CREDOR 97.301,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA APARECIDA SILVA KOSSMANN DEBORA PETERSEN 39.017,10R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA CRISTINA DA LUZ DARCI FLORINDO CAPPELLARI 26.734,18R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA DOLVIRA SOARES NATANI FERRI 101.400,95R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ELIENE DA SILVA COLOMBO SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 32.348,25R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA HELENA PEDRO MISSIO RENATA LUZ PEDRO 1.387.630,43R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ISANETE DE OLIVEIRA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 9.039,14R$           9.039,14R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA MARINELZA DA SILVA BILIBIO ADVOGADOS ASSOCIADOS 60.757,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA NILZA RIBEIRO MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 97.560,84R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA TEOLINDA BOMBANA SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 131.906,32R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIANA CORREA SOMACAL EGELMAR CARLOS TRENTIN 33.225,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIELE DA SILVA VIEIRA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 5.899,48R$           5.899,48R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARILDA MENEGAZ MARILDA MENEGAZ 102.992,57R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARILI RAMOS DA SILVA BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 47.919,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARILIA DE QUADROS PRÓPRIO CREDOR 18.207,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARILONE DE OLIVEIRA DA CONCEICAO FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 245.934,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARINDIA URBANO PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 43.757,20R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARINES DORO PEREIRA TIAGO BORTOLANZA 317.616,28R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIO ECKER NETO SADI JOÃO GUARESCHI 242.784,73R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIO LUIZ BRITZKI ROBSON GRITTI DE SOUZA 96.429,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIO MARTE DA SILVA SADI JOÃO GUARESCHI 81.467,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIO MELLO D’AGOSTINI ADVOGADOS ASSOCIADOS 666.978,04R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIO NISSEL FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 114.888,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIO SERGIO BASTOS DIAS PRÓPRIO CREDOR 47.969,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARIO SERGIO SALDANHA SOARES SCHNEIDER, MACALLI E BRINGHENTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 95.237,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARISA GOMES VIEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.831,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARISETE TERESINHA CAMARGO PRÓPRIO CREDOR 34.603,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARISONIA VELOZI RODRIGUES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 4.975,07R$           4.975,07R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARIVONE MARIA DECET GHIGGI MARIVONE MARIA DECET GHIGGI 6.582,36R$           6.582,36R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARIZA DE SOUSA SILVA LUCIANE INES ZANELLA 5.435,91R$           5.435,91R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARIZETE DA SILVA JACUBOSKI DO PRADO MARIZETE DO PRADO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 114.186,80R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA Marizete Girardi de Andrade PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 515.840,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARLENE MORANDI DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 88.452,25R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARLI PAVAN MICHELETTO GIOVANI LOSS DARONCH 56.181,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARLI TERESINHA CAMARGO HELENA BEATRIZ PIVA 48.311,21R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARLI TERESINHA TRINDADE BORDIGNON ADVOGADOS ASSOCIADOS 136.080,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARLOIVA FRARON PRÓPRIO CREDOR 3.094,92R$           3.094,92R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARLON GETULIO APPIO THUANI FLORES DE MESQUITA 6.810,25R$           6.810,25R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MARLON STAMM MARLON STAMM 92.041,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MARTA TEREZINHA DE MEIRA CRISTINA FREITAS FRAGA 8.122,13R$           8.122,13R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MATEUS WALTER NATANI FERRI 7.609,40R$           7.609,40R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MATHEUS BRINGHENTI DALBOSCO MATHEUS BRINGHENTI DAL BOSCO 8.586,28R$           8.586,28R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MATHEUS COSTA CAPPELLARO TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MATHEUS DE OLIVEIRA VIGOLO ZORTEA E DALL CORTIVO ADVOGADOS ASSOCIADOS 41.006,27R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA MATHEUS DOS SANTOS ARIANE FRANCIOSI SENA 20.446,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MATHEUS SCHAFFER SCHÄFER ADVOGADOS ASSOCIADOS 109.257,10R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MATHEUS WILLIAN RIBEIRO CRISTINA FREITAS FRAGA 34.303,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MATHIAS ULRICH FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 98.664,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAURICIO ANDRADE FRANCISCON DARCI FLORINDO CAPPELLARI 75.004,14R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAURICIO DO AMARANTE PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 83.665,38R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAURICIO MILAN PINTO PRÓPRIO CREDOR 52.247,06R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAURICIO PEDROSO COSTA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 163.835,92R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAURO DA LUZ PEREIRA BIER E MELLO ADVOGADOS 114.582,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAURO DA ROSA FERNANDES ROBERTO LUIZ SEELIG 7.781,34R$           7.781,34R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MAURO DE MELLO OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 6.613,05R$           6.613,05R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MAURO DOS SANTOS GIOVANI PAPINI 100.881,19R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAURO MARTINS BANDARZ VÂNIA MARIA BUFFET BASTIANI 193.781,08R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MAXIMILIANO DE ALMEIDA GISELE IME MOTTA PONTA 95.533,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MICHAEL DA SILVA MELLO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 77.659,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MICHEL SARAIVA DA SILVA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 172.482,55R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MICHELE DIAS RACTZ E POTRICH ADVOGADOS ASSOCIADOS S.S 53.327,92R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MIGEUL LUIZ DOS SANTOS SILVA DEBORA PETERSEN 139.437,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL ADELAR M. BARRIQUEL SINDIMETAL 26.508,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL ANTONIO CASTANHO PRÓPRIO CREDOR 4.031,62R$           4.031,62R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL ARCANJO DOS SANTOS D’AGOSTINI ADVOGADOS ASSOCIADOS 244.209,56R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL BIAZIN DARCI FLORINDO CAPPELLARI 141.670,48R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL CLAUDECIR DE ALBUQUERQUE SADI JOÃO GUARESCHI 2.009,24R$           2.009,24R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL DA SILVA NUNES PRÓPRIO CREDOR 5.367,78R$           5.367,78R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL FERNANDES CARDOSO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 96.868,15R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL MEIRA DE ALMEIDA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 198.302,71R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MIGUEL OLIVEIRA VIEIRA CRISTINA CARLA RODRIGUES TESSARI 391.516,16R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MILENE APARECIDA TRINDADE DANÚBIA DE QUADROS 11.807,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MILTON ABREU DE SOUZA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 34.473,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MILTON CESAR DE OLIVEIRA VITOR ALCEU DOS SANTOS 184.095,09R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MILTON CESAR FAVARETTO IGOR HENDRICK DE MORAES 21.448,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MILTON LUIZ BARBOSA DE CARVALHO FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 588.462,48R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MILTON MANOEL SERPA BRINQUES FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 198.935,40R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MIRELLA DOS PASSOS BERNARDI MIRELLA DOS PASSOS BERNARDI 5.748,50R$           5.748,50R$          
CLASSE I - TRABALHISTA MOACYR PARODI DOS SANTOS JANQUIEL DOS SANTOS 61.916,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MOISES DE OLIVEIRA LIMA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 139.139,07R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MOISES EVANDRO DA ROSA GIONGO PRÓPRIO CREDOR 35.418,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MOISES SANTO VISENTIN PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 228.209,79R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MONICA KEIDANN DE VARGAS NATANI FERRI 31.073,26R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MORGANA BORDIGNON BORDIGNON ADVOGADOS ASSOCIADOS 42.722,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA MORGANA HOFSTATTER HORST PRÓPRIO CREDOR 3.918,65R$           3.918,65R$          
CLASSE I - TRABALHISTA NADIA BILHAR FASOLIN BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 1.101.889,49R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NADIA FATIMA TEIXEIRA VIVIANE CASANOVA 144.720,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NADIR LUZIA FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 184.292,42R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NADIR POOTER PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 120.460,22R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NADIR VIEIRA DE BARROS PRÓPRIO CREDOR 3.105,42R$           3.105,42R$          
CLASSE I - TRABALHISTA NAIR DE ALMEIDA ROCHA PRÓPRIO CREDOR 8.852,05R$           8.852,05R$          
CLASSE I - TRABALHISTA NAIR MARIA COSTA DA SILVA RAFAELA SALTON 10.928,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NAIRTON BUBLITZ DARCI FLORINDO CAPPELLARI 209.859,75R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NARJARA DA ROSA DE MORAES NARJARA DA ROSA DE MORAES 38.636,90R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NATANI FERRI NATANI FERRI 267.874,75R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA NAZARENO MARIA JOSE RIGONI PRÓPRIO CREDOR 103.524,62R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NEI DE ROCCO FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 265.325,57R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NEI JOSE TAUFER SINDIMETAL 29.076,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NELIDA MARIA BERNARDI BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 709.598,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NELSIR PEDRO CASTRO SINDIMETAL 3.328,63R$           3.328,63R$          
CLASSE I - TRABALHISTA NELSON BORGES CHAVES SINDIMETAL 11.547,20R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NELSON DIAS RODRIGUES SINDIMETAL 32.685,86R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NELSON GRANJA SINDIMETAL 28.951,22R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NELSON JOAREZ MOREIRA CRÍS DANIELE TERRES 139.630,50R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NELSON RIVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 270.178,29R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NELSON SILVA BRUNO DEON ROSSATO 287.349,54R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NERI FERNANDES DOS SANTOS SINDIMETAL 7.982,00R$           7.982,00R$          
CLASSE I - TRABALHISTA NESTOR DE ASSIS GRADASCHI E BRINGHENTI ADVOGADOS. 248.627,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NEUDY ELIZEU NICODEM PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 178.108,99R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NEY BERNARDI DAIANE SUELEN ROSA CASARIN 86.005,72R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NILDO MATTOS CONSORTE SINDIMETAL 75.500,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NILDOMAR CASSIO PEREIRA TEIXEIRA NILDOMAR CÁSSIO PEREIRA TEIXEIRA 8.550,57R$           8.550,57R$          
CLASSE I - TRABALHISTA NILSO LOFKE PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 127.237,60R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NILSON ANTONIO DE BRITTO PRÓPRIO CREDOR 67.954,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NILTON PAULO THEISEN SINDIMETAL 39.755,09R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NILVO HEDIO LAMB NATANI FERRI 50.837,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA NOE ANACLETO DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 136.203,63R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OCLEBIO RICALDES ISABELLA FELDMANN SIMONATO 68.230,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ODACIR A. S. SANTA CATARINA SINDIMETAL 21.530,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ODARI TEIXEIRA PRÓPRIO CREDOR 74.468,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ODILON GUILHERME DIAS ILANA REGINA TUSSI NICOLODI 816.316,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OLIDES ZILIOTTO ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 88.977,46R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OLIVIO RIBEIRO SINDIMETAL 1.900,12R$           1.900,12R$          
CLASSE I - TRABALHISTA OLPIDES DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 49.521,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ORALINO BORTOLOTTI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 459.988,09R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ORFELINO PEDRO MONTEIRO SINDIMETAL 4.557,68R$           4.557,68R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ORIDES PIRES DOS SANTOS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 156.423,32R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSIEL DA SILVA PAZ AUGUSTO FRAGOMENI OLIVAES 14.787,49R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSMAR ANTONIO MORESCHI PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 405.733,23R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSMAR BORTOLINI PRÓPRIO CREDOR 11.845,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSMAR CASAGRANDE PRÓPRIO CREDOR 15.425,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSMAR DA SILVEIRA FALCAO PRÓPRIO CREDOR 101.241,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSMAR LOIRAN O. DOS SANTOS SINDIMETAL 6.630,11R$           6.630,11R$          
CLASSE I - TRABALHISTA OSMAR MARQUES DA SILVEIRA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 141.877,52R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSMAR TEIXEIRA MACHADO MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 202.120,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSVALDO BARBOSA ENERI JOSE SCHAFER 264.389,93R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OSVALDONES LIMA DE CAMPOS SANTOS & ZAMBERLAN ADVOGADOS ASSOCIADOS 278.823,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA OTAVIO AUGUSTO FAVRETTO GISELE IME MOTTA PONTA 9.154,47R$           9.154,47R$          
CLASSE I - TRABALHISTA OTAVIO LAGEMANN BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 86.307,46R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PABLO BILIBIO BILIBIO ADVOGADOS ASSOCIADOS 14.503,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PABLO EDEGAR MAIA PADILHA TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 256.745,27R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PABLO GILBERTO PIRES DOS SANTOS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 45.816,24R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PABLO SILVANO BIER PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 23.332,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 95.389,79R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAMELA BOHM PÂMELA BÖHM 7.262,45R$           7.262,45R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PAMELA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 167.987,41R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA PAMELLA CARPENEDO AIME NATANI FERRI 15.603,59R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA CAMARGO DIAS GIANA PANTE 9.565,92R$           9.565,92R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA DA ROSA SANTOS SCARPARO PATRÍCIA DA ROSA SANTOS SCARPARO 54.989,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA DE AZEVEDO GRADASCHI E BRINGHENTI ADVOGADOS. 46.059,15R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA FARIAS ROSA ANDERSON LUÍS DO AMARAL 19.494,14R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA MARON LEWE IGOR GUERRA LONGO 9.971,63R$           9.971,63R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA PADUA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 647.353,52R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA PAVAO SCHNEIDER PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 36.016,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA RODRIGUES CHAVES STEIN NATANI FERRI 32.400,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA SANTOS DE MORAES PATRICIA SANTOS DE MORAES 17.463,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICK LUIS DE QUADROS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 15.552,32R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULA SOUSA PACHECO PEREIRA PRÓPRIO CREDOR 37.526,90R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULINO ALEXANDRE MOHR DA SILVA SUELENA DE FÁTIMA ALVES DE JESUS 20.494,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ALVES RIBEIRO SINDIMETAL 5.650,32R$           5.650,32R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO AUGUSTO BREGALDA SINDIMETAL 5.172,22R$           5.172,22R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO CERICATO LINI E PANDOLFI ADVOGADOS 168.578,01R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO CESAR ABREU DA SILVA LOURENÇO E SOUZA ADVOGADOS 162.964,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO CESAR PEREIRA PEDROSO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO CESAR RIBEIRO PRÓPRIO CREDOR 7.341,37R$           7.341,37R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO CEZAR DE LIMA CESAR G LOPES MACHADO 28.215,56R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO CRISTIANO BIAZIN PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 255.332,08R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO DE ALMEIDA DE MOURA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 115.112,28R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO DE CASTRO NARJARA DA ROSA DE MORAES 211.551,44R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO DIAS MARTINS PRÓPRIO CREDOR 70.422,41R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO EDGAR MARTINS BARRIQUEL PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 310.096,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO FERRAREZE PAULO FERRAREZE 341.917,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO GILBERTO DE OLIVEIRA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 185.853,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO HENRIQUE KUHN DE ARAUJO SADI JOÃO GUARESCHI 53.336,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO IBANEZ DUTRA SINDIMETAL 116.037,54R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO IVANIR RODRIGUES DO CARMO PRÓPRIO CREDOR 62.470,34R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO IVONEI SIQUEIRA PAMELA DE QUADROS 24.796,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO JORGE D. JOANOL PRÓPRIO CREDOR 16.989,66R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO JOSE COSTA AVILA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO LUIZ DIETRICH SINDIMETAL 97.786,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO MATEUS DE SOUZA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 41.771,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO MEIRA SINDIMETAL/LISIANE AYALA DA SILVA 71.905,82R$         1.691,44R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO PANTALEAO TELLES DAROS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 127.116,46R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO REMI V. PERUZZO SINDIMETAL 102.660,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO RENATO DE OLIVEIRA LITAROWICZ VÂNIA MARIA BUFFET BASTIANI 78.595,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO RICARDO BEHREND FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 164.831,04R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO RICARDO SCHUSTER MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 23.438,67R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO CAPPELLARI GABRIELE ALVES RECH 339.275,30R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO CHAISE SIGNOR E BROLLO ADVOGADOS 77.583,85R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO COLUSSI RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 175.339,95R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO DA CRUZ LIMA ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 1.000.446,19R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO DA SILVEIRA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 146.547,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO DE AZEVEDO PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 29.570,39R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO FERREIRA MARIZETE DO PRADO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 138.774,75R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO GARDINO DA ROSA PRÓPRIO CREDOR 74.187,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO MEIER FETTER GIAN DIEHL XAVIER 124.188,85R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO MENDES DA SILVA FREITAG & SOHNE ADVOGADAS ASSOCIADAS LTDA 10.219,84R$         10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO MONTAGNER LINI E PANDOLFI ADVOGADOS 482.436,52R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROBERTO SACHETTI SINDIMETAL 11.289,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ROSA DE BRITTO SINDIMETAL 48.980,30R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO ALCINDO SPRANDEL (PENHORA R$ 82.918,48 - PROCESSO 009/1.07.0006010-8) DANIEL GOMES MACHADO 491.672,08R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO ANACLETO DE MORAES PRÓPRIO CREDOR 127.385,09R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO ANTONIO DE M. ANTUNES SINDIMETAL 13.920,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO CARLOS DOS SANTOS SALLES PRÓPRIO CREDOR 42.737,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO DA ROSA PICOLO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 325.439,59R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO DE MORAIS SINDIMETAL 2.351,29R$           2.351,29R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO DOS ANJOS ALMEIDA SINDIMETAL 44.378,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 58.560,02R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO DOS SANTOS RIBEIRO ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 202.978,20R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO FLORDELI DE GOES SINDIMETAL/FRANCIELE DOS SANTOS DE GOES/PEDRO FLORDELI 184.699,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO FREITAS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 240.974,56R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO GILMAR WERLANG PRÓPRIO CREDOR 450.981,04R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO HENRRIQUE SOUZA AGUIRRE PRÓPRIO CREDOR 3.295,36R$           3.295,36R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO JOCELINO DOS SANTOS JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR 465.095,00R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO JULIANO O. ASSIS SINDIMETAL 294,54R$              294,54R$             
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO LAURINDO ZABALLA SINDIMETAL 26.516,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO MACHADO LUIS FERNANDO DA SILVA VIEIRA 139.968,04R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO PAULO RIFFEL CAVALHEIRO ALEXANDRE LEITE FAVERO 319.243,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO PEREIRA COLOMBO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 11.488,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO VALENTE DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 67.598,18R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO VANDERLI MARTINS DE MIRANDA LUCIANE INES ZANELLA 37.591,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO WRUBLESKI PRÓPRIO CREDOR 7.613,54R$           7.613,54R$          
CLASSE I - TRABALHISTA PERCIO PORTES DA SILVA SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 54.343,26R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RADINAN ARAUJO SENA RICARDO CAMPOS MATTIELLO 32.523,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RADUA PABLO HERNANDES SIGNORI PRÓPRIO CREDOR 3.545,71R$           3.545,71R$          
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL ALEXANDRE ANESI PRÓPRIO CREDOR 515.055,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL AUGUSTO MATANA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 43.138,73R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL KUHN AUSTRIA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 216.834,95R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL MOGNON DOS PASSOS ELDER FRANDALOZO 118.265,83R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL PEREIRA BASTOS ROBSON GRITTI DE SOUZA 16.938,44R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RAIMUNDO IGNACIO DZEVIESKI NATANI FERRI 115.764,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RAMAO PEDRO DREBES SUELENA DE FÁTIMA ALVES DE JESUS 50.358,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA Ramatis Silva da Silva SPESSATTO BRINGHENTI ADVOGADOS 16.321,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA REGINALDO DA SILVA ALMEIDA PRÓPRIO CREDOR 115.054,38R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA REGIS LOPES DE QUADROS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 69.671,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA REIMIL MACIEL DE GOES ADRIANA DE GÓES DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 129.429,96R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA REINALDO ALBINO MULLER SINDIMETAL 16.749,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA REIS JORGE DE C. CUSTODIO SINDIMETAL 20.996,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA REJANE CAMARGO SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 29.807,20R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA REJANE DA SILVA NATANI FERRI 30.962,25R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RENATA LUZ PEDRO RENATA LUZ PEDRO 91.057,86R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RENATO ANTONIO FRANCOSI PRÓPRIO CREDOR 823.886,48R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RENATO ANTONIO SACHETTI SCHNEIDER, MACALLI E BRINGHENTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 442.953,11R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RENATO LUIS DO ROSARIO MIRELLA DOS PASSOS BERNARDI 110.008,56R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO DA SILVA PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 274.700,91R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO DE MOURA SILVA PRÓPRIO CREDOR 68.525,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO GIOTTO DOS SANTOS CAROLINE PORTO DE MAGALHÃES 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO GUERREIRO DA SILVA ADELAR CANSI 111.686,75R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO LUIS PALAORO PAVAN PRÓPRIO CREDOR 31.365,64R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO PIRES ARAUJO SS ADVOGADOS ASSOCIADOS 28.977,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO VIAN DE FREITAS PRÓPRIO CREDOR 84.229,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROALVES CAITANO GOMES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 56.920,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERSON RIBEIRO GONCALVES PRÓPRIO CREDOR 113.582,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTA OTAVIA ROSSATO PRÓPRIO CREDOR 1.198.883,88R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTA SCHWANTES LUÍSA DOERING 53.368,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO ANDRADE KUNZ PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 107.402,98R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO CARLOS PINO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 270.812,79R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO CARLOS STACHELSKI PRÓPRIO CREDOR 302.867,57R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO CECCHET PRÓPRIO CREDOR 104.496,70R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO DA ROSA NUNES ISABELLA FELDMANN SIMONATO 26.095,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO FRANCESCHETTI MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 111.760,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO MANDUCA RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 329.079,19R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO PINHEIRO PERES SCHNEIDER, MACALLI E BRINGHENTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 3.639,42R$           3.639,42R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROBISON ORLEI ALMEIDA PRÓPRIO CREDOR 9.496,36R$           9.496,36R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROBLEDO FAVARO FREITAS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 3.870,00R$           3.870,00R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROBSON BORGES FRANCO PRÓPRIO CREDOR 52.891,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBSON CARVALHO DOS PASSOS PRÓPRIO CREDOR 77.895,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBSON DE LIMA MIOTTO FREITAG & SOHNE ADVOGADAS ASSOCIADAS LTDA 31.313,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBSON GRITTI DE SOUZA ROBSON GRITTI DE SOUZA 44.756,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBSON IRINEI SOLETTI RODRIGO DOS SANTOS 11.673,96R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBSON ROBALLO MOSSI SADI JOÃO GUARESCHI 71.792,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROBSON VIEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 51.657,73R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODILEI ANTONIO BRUEL RODILEI ANTONIO BRUEL 372.116,89R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO ADRIANO CASTRO YOUNG DIAS LAUXEN E LIMA ADVOGADOS ASSOCIADOS 78.328,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO BELCAMINO RODRIGO BELCAMINO 72.586,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO BORGES TAVARES VÂNIA MARIA BUFFET BASTIANI 37.748,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO BRITO DO AMARAL DARCI FLORINDO CAPPELLARI 178.303,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO DE ALBUQUERQUE SADI JOÃO GUARESCHI 9.516,02R$           9.516,02R$          
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO DIAS PRÓPRIO CREDOR 1.126.126,73R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO DO AMARAL PRÓPRIO CREDOR 129.336,51R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO DOS SANTOS RODRIGO DOS SANTOS 138.747,97R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO GRAEBIN RAMIRES FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 165.689,79R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO LUIS PASCOAL BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 230.319,38R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGER DOS SANTOS RIBEIRO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 140.048,78R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO ADAILTON DA SILVA DIEHL E WEBER ADVOGADOS ASSOCIADOS 89.811,59R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO ANTONIO MAYER NATANI FERRI 127.413,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO BARROS DA SILVA PAULO ROBERTO DE AZEVEDO / PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 126.221,06R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO CARLOS LEMOS MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 40.332,80R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO DA SILVA GODOI NATANI FERRI 124.664,78R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO DE OLIVEIRA LIMA PRÓPRIO CREDOR 2.956,84R$           2.956,84R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO DOS PASSOS PATRICIA SANTOS DE MORAES 43.537,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO FABIANO DA SILVA DO NASCIMENTO SADI JOÃO GUARESCHI 145.603,37R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO FRANQUES G. MELLO SINDIMETAL 2.613,32R$           2.613,32R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO LOPES DA ROSA JOSÉ PEDRO TURELA 35.779,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO MERTZ DARCI FLORINDO CAPPELLARI 373.976,38R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO PEDROSO FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 85.694,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO RIBEIRO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 78.846,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO RONEI BECKER ROGERIO R. BECKER SOCIEDADE INDIVIDUAL E ADVOCACIA 36.495,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO SARAIVA PRÓPRIO CREDOR 5.947,66R$           5.947,66R$          



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO SODER WINCKLER PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 189.067,47R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROMALDO NEUWALD TIAGO DE ABREU NEUWALD 49.311,65R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROMI VIEIRA PERUZZO PRÓPRIO CREDOR 416.135,39R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROMILDO ANTONIO LENHARDT PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 29.235,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RONALDO ANTONIO MIGLIORINI ALDO BATISTA SOARES NOGUEIRA 48.019,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROQUE ELOIR FERREIRA DA SILVA JULIANA WERBERICH 25.519,25R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROQUE GONSALES MACIEL DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 3.241,65R$           3.241,65R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANA BRANT SIGNOR E BROLLO ADVOGADOS 63.912,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANA REIS BASEGGIO ROSANA REIS BASEGGIO 2.405,71R$           2.405,71R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANE DA CONCEICAO PRÓPRIO CREDOR 6.105,36R$           6.105,36R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANE SILVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 41.555,41R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES DA ROSA MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 7.439,71R$           7.439,71R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANGELA DE ARAUJO BEUX & COVATTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 11.231,84R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA CASAGRANDE ADVOCACIA 11.394,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROSE MARIA DE OLIVEIRA RODRIGO DOS SANTOS 30.812,30R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROSECLER LAUNAI DA SILVA SINDIMETAL 7.441,09R$           7.441,09R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROSELI FALLER SCHRADER PRÓPRIO CREDOR 6.401,19R$           6.401,19R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ROSEMARI DA SILVA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 73.232,45R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROSI SUSANA JUNGES PRÓPRIO CREDOR 44.914,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROSIMAR PEDROSO D’AGOSTINI ADVOGADOS ASSOCIADOS 16.828,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROSIVETE MIRI ROSIVETE MIRI 50.392,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ROZALIA LOPES SARTURI E RADAELLI ADVOGADOS ASSOCIADOS 55.064,12R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUBENS ANTONIO MACHADO JUNIOR FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 32.343,81R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUBIANE RODRIGUES DA VEIGA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 9.918,63R$           9.918,63R$          
CLASSE I - TRABALHISTA RUBIN JORGE GOULART TARSO DEVINCENZI SILVEIRA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 296.880,21R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDIMAR ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA PRÓPRIO CREDOR 109.254,82R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDIMAR ANTONIO MOURA RODRIGO DOS SANTOS 8.125,01R$           8.125,01R$          
CLASSE I - TRABALHISTA RUDIMAR CARDOSO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 68.723,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDIMAR COVATI MOREIRA SARTURI E RADAELLI ADVOGADOS ASSOCIADOS 82.674,94R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDIMAR DE ANHAIA PRÓPRIO CREDOR 68.025,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDIMAR FASOLO DA COSTA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 139.195,62R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDIMAR FERNANDO GUEDES MELLO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 115.849,14R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDIMAR PORTELA DHEIN SINDIMETAL 13.452,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDINEI MATTES PIRES PRÓPRIO CREDOR 98.206,31R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUDINEI TAVARES DE ANDRADES FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 9.679,67R$           9.679,67R$          
CLASSE I - TRABALHISTA RUI KRUG DE OLIVEIRA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 30.868,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUI PAULO DREBES SINDIMETAL 40.545,89R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUI VILSON BUHLER ALEXANDRE LEITE FAVERO 487.495,30R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA RUSSOMANO ADVOCACIA S/S RUSSOMANO ADVOCACIA S/S 214.578,95R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SADI ANTONIO DONATO SINDIMETAL 18.046,54R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SADI CELESIO MORAIS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 118.439,53R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SADI JOAO GUARESCHI SADI JOÃO GUARESCHI 257.817,65R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SADI SIQUEIRA PRÓPRIO CREDOR 55.480,96R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SALETE DOMINGAS WASKIEVICZ FABRICIO BATAGLIN 170.279,90R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRA DOS SANTOS PRÓPRIO CREDOR 40.346,43R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRA MARA DA SILVA SINDIMETAL 50.546,19R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRA MARIA REBECHI MULLER PRÓPRIO CREDOR 230.373,36R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRA QUADROS DE RAMOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 74.046,01R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRO JARDELINO ALCINO PRÓPRIO CREDOR 4.911,20R$           4.911,20R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRO MORIGI SANDRO MORIGI 24.068,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRO OBERGER DA SILVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 291.164,84R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRO RICARDO DA SILVA PAULETTE MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 86.440,07R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRO ROGERIO FARIAS DA SILVA VIVIAN DE FELIPPO ROCHA 190.639,22R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SCHAFER ADVOGADOS ASSOCIADOS SCHÄFER ADVOGADOS ASSOCIADOS 936.612,05R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO DA ROSA PICOLO PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 272.026,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO DILCEU DIAS SADI JOÃO GUARESCHI 405.715,48R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO DORVAL O. VIEIRA SINDIMETAL 26.415,69R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO DOS SANTOS PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 413.229,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO GOMES CONCEICAO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 234.914,06R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO GONCALVES SANTOS PRÓPRIO CREDOR 7.386,69R$           7.386,69R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO JEREMIAS DE SOUZA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.000,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO MONTAURY GOMES VIDAL FILHO SEBASTIÃO MONTAURY GOMES VIDAL FILHO 2.631,88R$           2.631,48R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO NUNES DA SILVA JULIANA WOIEVODA FRICK 86.242,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIAO SILVEIRA SCHLEDER PRÓPRIO CREDOR 85.448,26R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO ANTONIO RODIGHERO PRÓPRIO CREDOR 42.030,57R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO ASSUMPCAO DE OLIVEIRA CARLOS ALBERTO SERTOLI KEMP 31.260,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO DE MORAIS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 4.443,43R$           4.443,43R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO DOS SANTOS PATRICIA PAVAO SCHNEIDER 132.434,97R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO FERREIRA DE LIMA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 161.209,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO LUIS DE ANDRADE MICHELE FORCHESATTO VALENDORF BARBOSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 102.371,45R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO LUIS ECKER SINDIMETAL 9.682,42R$           9.682,42R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO MATEUS DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 63.775,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO RENATO S. DE OLIVEIRA SINDIMETAL 104.188,41R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS SINDIMETAL 14.498,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO SCHMAYER DIEHL E WEBER ADVOGADOS ASSOCIADOS 147.729,01R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO SMOLARK NAATZ BEATRIZ ENES PEREIRA 3.989,97R$           3.989,97R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SEZER RICIERI CANTU SEZER RICIERI CANTU 155.237,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SHEILA DE LIMA IVO RUDINEI SOMMER DA COSTA 4.879,11R$           4.879,11R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SIDINEI DUARTE MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 172.111,88R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SIDINEI MOURA DA SILVA MARIZETE DO PRADO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 69.704,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SIDNEI ANDRE ALVES DE CARVALHO SIDNEI ANDRE ALVES DE CARVALHO 113.857,33R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SIDNEI JOAO ROSA PRÓPRIO CREDOR 83.192,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SILMAR JOSE BRANT SIGNOR E BROLLO ADVOGADOS 113.451,27R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANA AIRES GABRIELE ALVES RECH 64.411,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANA BOSCATO PERUSO GISELE IME MOTTA PONTA 3.215,74R$           3.215,74R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANA FATIMA COSTA DA SILVA FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 68.241,83R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANA VANESSA MASSUR FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 36.068,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANO LUZ PENA BIER E MELLO ADVOGADOS 102.758,16R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SILVIO DA SILVA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 36.766,80R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SILVIO FRANCO FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 99.263,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SILVIO GUEDES DA SILVA JUNIOR SADI JOÃO GUARESCHI 21.451,95R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SIMAO ELEANDRO PIRES PRÓPRIO CREDOR 11.539,11R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS DE MAQUINAS, IMPLEMENTOS E PECAS 

AGRICOLAS, TRATORES, MOTORES DE PASSO FUNDO
PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 158.056,38R$       10.000,00R$        

CLASSE I - TRABALHISTA SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS MAQUINAS AGRICOLAS, IMPLEMENTOS E 
PECAS AGRICOLAS, TRATORES, MOTORES E FORJARIAS DE CARAZINHO – RS

YOUNG DIAS LAUXEN E LIMA ADVOGADOS ASSOCIADOS 268.767,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SIRLEI TEREZINHA LOPES PRÓPRIO CREDOR 85.556,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SIRLEI UTZIG DA SILVA PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 4.540,35R$           4.540,35R$          
CLASSE I - TRABALHISTA SOELI RODRIGUES TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 197.574,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SOLANGE FISCHBORN PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 38.988,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SOLANO DA SILVA DE OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 93.447,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA STENIO RIBEIRO DO NASCIMENTO SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 65.395,79R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SUCESSAO DE PAULO JOSE VIEIRA DE ANDRADE GISELE IME MOTTA PONTA 128.479,94R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SUSETI MARIA FINGER PRÓPRIO CREDOR 3.565,28R$           3.565,28R$          



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA SUZANA DOS SANTOS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 36.891,17R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA SUZANA MARCHIORO MARSSARO CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 112.654,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TAINA LUCIANA AMARAL DE SOUZA PRÓPRIO CREDOR 9.459,22R$           9.459,22R$          
CLASSE I - TRABALHISTA TAIS CRISTINA TUSSI ANDRÉIA NUNES DE ALMEIDA 275.387,07R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TALITA RODUNINSCKI BRUSQUE PRÓPRIO CREDOR 3.805,00R$           3.805,00R$          
CLASSE I - TRABALHISTA TALITA ROSALIA BATTOCCHIO TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO 156.923,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TANIA GORETI DOS SANTOS OLIVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 90.275,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TANISE GIRARDI DE FARIAS PRÓPRIO CREDOR 2.986,11R$           2.986,11R$          
CLASSE I - TRABALHISTA TATIANA ZOTTI PITAGORAS TATIANA ZOTTI PITAGORAS 2.658,90R$           2.658,90R$          
CLASSE I - TRABALHISTA TATIANE FRANCIELE RIEN DE QUADROS NATANI FERRI 206.568,35R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TAUAN SPILLER ALESSI PRÓPRIO CREDOR 111.691,29R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TAVIANO VARGAS PRÓPRIO CREDOR 154.481,39R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TEIXEIRA RIBEIRO ADVOGADOS TEIXEIRA RIBEIRO ADVOGADOS 285.149,42R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TEODORO ZEREU DE OLIVEIRA MACHADO PRÓPRIO CREDOR 52.824,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TERESINHA APARECIDA LARA MENDES E MIOTTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 18.284,37R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZA MARINS DE QUADROS ANDERSON LUÍS DO AMARAL 20.368,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZINHA DE F. ESQUINSANI SINDIMETAL 1.428,60R$           1.428,60R$          
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS SOUZA PRÓPRIO CREDOR 39.780,29R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZINHA LORENI BARCELOS MIRANDA MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 53.301,39R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZINHA LOURDES RIBEIRO BAGESTON JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR 208.525,39R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA THAIS DAYANE PITON DIEHL E WEBER ADVOGADOS ASSOCIADOS 336.307,02R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA THEODORO SCHAFER SCHÄFER ADVOGADOS ASSOCIADOS 53.812,49R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA THIAGO CARRARO SOUZA PRÓPRIO CREDOR 3.256,49R$           3.256,49R$          
CLASSE I - TRABALHISTA THIAGO FELIPE MARCATO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 33.884,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA THOMAS ROBERTO LODEA THOMAS ROBERTO LODEA 123.691,97R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA THOMAZ KNOPF DOS SANTOS FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 209.722,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA THUANI FLORES DE MESQUITA THUANI FLORES DE MESQUITA 799,81R$              799,81R$             
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO AIBEL DE LIMA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 307.421,24R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO BORTOLANZA TIAGO BORTOLANZA 12.951,28R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO DA SILVA RIBAS PRÓPRIO CREDOR 10.594,53R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO FRIZON OLIVEIRA CRÍS DANIELE TERRES 64.130,98R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO MANDELLI TIAGO MANDELLI 12.487,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO VIEIRA BIER E MELLO ADVOGADOS 9.926,25R$           9.926,25R$          
CLASSE I - TRABALHISTA UNIVERSINA DA SILVA PEREIRA SINDIMETAL/ALDO BATISTA SOARES NOGUEIRA/UNIVERSINA DA SILVA 228.963,84R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VAGNER DE OLIVEIRA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 75.813,93R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VAGNER SANTA CATARINA ADELAR CANSI 162.792,14R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALCIR GRALHA CAVALHEIRO ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 234.323,49R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDACIR ROSSO SINDIMETAL 25.672,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDAIR FRANCISCO KERBER SINDIMETAL/TALITA ROSÁLIA BATTOCCHIO/VALDAIR FRANCISCO KERBER 1.647.349,44R$    10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDECI OLIVEIRA CAVALHEIRO PRÓPRIO CREDOR 138.602,50R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDECIR CAMARGO DE MORAES SINDIMETAL 18.814,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDECIR DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 56.785,63R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDECIR GARDINO DA ROSA FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 234.827,23R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDECIR PEREIRA SADI JOÃO GUARESCHI 126.036,20R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDEMAR DA SILVA MULLER DIEGO ROBERTO FINGER 148.418,78R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDEMIR DE ALMEIDA LARA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 404.843,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDEMIR LUZ DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 7.613,86R$           7.613,86R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VALDEMIRO MACHADO DE OLIVEIRA RAFAELA SALTON 75.134,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDENOR DOS SANTOS DARCI FLORINDO CAPPELLARI 144.599,11R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDERCI MUHL DE OLIVEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 95.506,72R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDES CANABARRO MOREIRA E SANTOS ADVOGADOS 772.140,38R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIMIR FELIZARI ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 53.485,55R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIR ALVES DE OLIVEIRA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 71.028,48R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIR ARNO AULER FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 525.591,25R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIR BARROS DA ROSA PRÓPRIO CREDOR 49.751,84R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIR DELUCHI SOSTIZZO BILIBIO ADVOGADOS ASSOCIADOS 201.160,76R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIR FEDRIGO BERARDI ADVOGADOS ASSOCIADOS 126.671,79R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIR INACIO FONTANA SINDIMETAL 3.018,32R$           3.018,32R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VALDOCIR DE SOUZA PORTELLA BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 46.757,10R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDOMIRO COMIN DARCI FLORINDO CAPPELLARI 15.070,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDOMIRO SIBIRINO PRÓPRIO CREDOR 65.590,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALDORI DE LIMA PADUA VITOR ALCEU DOS SANTOS 41.656,88R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALMIR ALMEIDA BATISTA FORBRIG ADVOGADOS ASSOCIADOS 34.204,27R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALMIR DOS SANTOS SILVA SADI JOÃO GUARESCHI 65.931,69R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALMOR ALBANI VALMOR ALBANI 300.519,61R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALMOR JORA LUCIANE INES ZANELLA 30.331,77R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALMOR PIMENTEL GOMES CLADIMIR BAGGIO 59.595,45R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALMOR TRONCO VALMOR TRONCO 19.519,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALQUIR ARAUJO DA ROCHA PRÓPRIO CREDOR 291.633,53R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALTER RUI PETRY BRUNO DEON ROSSATO 390.937,69R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VALTER SANTIAGO DE HOLANDA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 269.089,66R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDER LUIS TRINDADE LIDIANE GRACIOLLI 42.118,03R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI DA SILVA NASCENTE MARTA DA FONSECA BAZACAS 218.384,40R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI DA SILVA NEPOMOCENO PRÓPRIO CREDOR 18.385,78R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI DIAS DE SOUZA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 70.162,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI DOS SANTOS TEIXEIRA ADEMAR R. CASTOLDI 284.434,08R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI FOSSA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 65.991,52R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI OLIVEIRA DA ROSA PRÓPRIO CREDOR 81.735,73R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI PAZ LIRIO PRÓPRIO CREDOR 470.430,15R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI RIBEIRO CASAGRANDE ADVOCACIA 67.853,74R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI SCHENER NISSLER FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 267.972,81R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI SCHNEIDER SCHNEIDER, MACALLI E BRINGHENTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 31.882,33R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANDIR ANTUNES JUNIOR PRÓPRIO CREDOR 3.779,93R$           3.779,93R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VANESSA DE ALMEIDA FORMIGHIERI VANESSA DE ALMEIDA FORMIGHIERI 52.284,49R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VANESSA FACCO SANINI GIOVANE ZAMPROGNA 6.788,48R$           6.788,48R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VANESSA SERVIN DE ALMEIDA PRÓPRIO CREDOR 3.003,43R$           3.003,43R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VANTUIR ANTUNES DA SILVA FERNANDO ROBERTO DA ROSA PAPPIS 136.064,95R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VASCO REVERS SINDIMETAL 3.606,04R$           3.606,04R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VEDI DOS SANTOS BRANDAO JULIANA WERBERICH 14.994,62R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VENICIUS RODRIGUES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 27.978,21R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VENILDA DOS SANTOS MACEDO TERRES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 93.992,30R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VERA LUCIA DA SILVA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 25.647,40R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VERA LUCIA MOREIRA DE AZEVEDO PRÓPRIO CREDOR 41.602,67R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VERA MARIA ALVES GIORDANI PRÓPRIO CREDOR 155.359,74R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VERCELI DE ALMEIDA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 5.404,21R$           5.404,21R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VERNO NILTON RAUCH DIEGO ROBERTO FINGER / ANDERSON LUIS AMARAL 149.196,72R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VEROI ROSA GRADASCHI E BRINGHENTI ADVOGADOS. 66.965,26R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VERUSCA DE MORAES MACEDO VAZ ROGERIO R. BECKER SOCIEDADE INDIVIDUAL E ADVOCACIA 139.194,67R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VICENTE DOS SANTOS GARCIA SINDIMETAL/JAMILA WISOSKI MOYSES ETCHEZAR/VICENTE DOS SANTOS GARCIA 503.696,13R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VICTOR SCHONS DE LIMA VICTOR SCHONS DE LIMA 55.977,00R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILMAR BONAI SILVA & SARTURI ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S 207.094,18R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILMAR DA SILVA SOARES DARCI FLORINDO CAPPELLARI 205.645,17R$       10.000,00R$        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE I - TRABALHISTA VILMAR MACHADO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 103.241,72R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILMAR ROGERIO VIEIRA DA SILVA PRÓPRIO CREDOR 48.204,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILMAR TONIAL PEDROSO BORGHETTI E TAMAGNONE SOCIEDADE DE ADVOGADAS 227.627,97R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILSON ALVES RODRIGUES SINDIMETAL 62.399,05R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILSON ANTONIO C. MACHADO SINDIMETAL 3.952,39R$           3.952,39R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VILSON BECKER CARDOSO SADI JOÃO GUARESCHI 327.055,43R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILSON FERNANDES PRÓPRIO CREDOR 182.759,27R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILSON FRANCO DO PRADO DARCI FLORINDO CAPPELLARI 122.448,34R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VILSON JOSE PETRY PRÓPRIO CREDOR 51.002,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VINICIUS BRIZOLA BIRNFELD HELENA BEATRIZ PIVA 6.769,94R$           6.769,94R$          
CLASSE I - TRABALHISTA VINICIUS CASAGRANDA MESQUITA VINICIUS CASAGRANDA MESQUITA 50.398,91R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VINICIUS GOMES MANDUCA RAMOS, BROTTO & VECCHI ADVOGADOS ASSOCIADOS 36.987,97R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VINICIUS SAMPAIO FREITAS PRÓPRIO CREDOR 66.194,82R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VINICIUS VAZ SOLOETTI GIOVANI PAPINI 68.548,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VITOR ALCEU DOS SANTOS VITOR ALCEU DOS SANTOS 152.503,54R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VITOR WOJAHN PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 69.569,20R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VIVALDINO JULITO SCHREINER HELENA BEATRIZ PIVA 20.799,75R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VIVIAN DE FELIPO ROCHA VIVIAN DE FELIPPO ROCHA 22.370,14R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VIVIANE CASANOVA PÉRCIO DUARTE PESSOLANO 94.307,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VLADIMIR SILVA DOS SANTOS PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 207.570,64R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMAR TADEU BORTOLACCI SINDIMETAL 32.320,50R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMAR TRINDADE FABRICIO DOS SANTOS -SOCIEDADE INDIVIDUAL 458.480,14R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMAR VENEGAS SADI JOÃO GUARESCHI 104.731,16R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMIR BATISTA LUZA LOHMANN GOEDEL ADVOCACIA 329.992,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMIR DE MORAES PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 72.118,47R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMIR GRALHA CAVALHEIRO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 54.475,04R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMIR JOCELITO LOPES DE MELLO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 222.693,98R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMIR PAULO GOBBI BIER E MELLO ADVOGADOS 171.937,68R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA VORMAR DE LIMA LUZ SINDIMETAL 5.037,37R$           5.037,37R$          
CLASSE I - TRABALHISTA WAGNER CANDEIA OSORIO SCHURHAUS & SCHURHAUS ADVOGADOS ASSOCIADOS 8.288,74R$           8.288,74R$          
CLASSE I - TRABALHISTA WAGNER COSTA DARCI FLORINDO CAPPELLARI 316.643,29R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WAGNER DA SILVEIRA PORTO ALEXANDRE ZIMMERMANN WEIDE 30.700,99R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WAGNER RODRIGUES DA ROSA PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 26.734,70R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WAGNER WILLIAM DE OLIVEIRA CAVALHEIRO ALESSANDRE SANTETTI DE ALBUQUERQUE 36.374,42R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WALDIR DE OLIVEIRA SILVA NATANI FERRI 33.718,81R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WALTER HARRY DREHMER FELDMANN & MAZZUTTI ADVOGADOS ASSOCIADOS 182.341,58R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WALTER MEDINA DOS SANTOS SINDIMETAL 1.544,39R$           1.544,39R$          
CLASSE I - TRABALHISTA WILERSON RIBEIRO PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 34.433,16R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WILLIAM DE OLIVEIRA VARGAS SADI JOÃO GUARESCHI 174.083,84R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WILLIAN SILVEIRA BATISTA BATISTA, CRESTANI E PERIN ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.729,23R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WILMAR HENRIQUE KURZ SINDIMETAL 16.685,76R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WILSON ANTONIO DAL BIANCO SINDIMETAL 4.420,58R$           4.420,58R$          
CLASSE I - TRABALHISTA WILSON MARTINS DA VEIGA JUNIOR PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 21.998,10R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WILSON MATHEUS DE BRITTO DAIANE PIANI DO AMARAL 15.521,67R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA WILSON PREVIATTI FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - SUPER 1.962,80R$           1.962,80R$          
CLASSE I - TRABALHISTA ZELIO ESQUINSANI PADUA & BELTRAME ADVOGADOS ASSOCIADOS 947,17R$              947,17R$             
CLASSE I - TRABALHISTA ZELMAR ANTONIO MARTINS INDIANARA LOPES CARDOZO 98.136,13R$         10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ZENAIDO ALVES FERNANDES GABRIELE ALVES RECH 283.618,54R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ZENILDO DE SOUZA OLIVEIRA PRÓPRIO CREDOR 432.022,70R$       10.000,00R$        
CLASSE I - TRABALHISTA ZILDO SELIPI DE GODOI JÚLIO CÉSAR DE MEDEIRO 277.454,94R$       10.000,00R$        

CLASSE II - GARANTIA REAL TRUMPF FINANCE SCHWEIZ AG - 129.757,22€         129.757,22€        



CLASSE CREDOR PROCURADOR OU BENEFICIÁRIO QGC PAGO
CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A - 12.903,93R$         2.666,68R$          



Rafael Brizola Marques
Coordenador Geral

OAB/RS 76.787

Daniel Kops
Coordenador Contábil

CRC 96.647/O-9

Geórgya Jacoby
Equipe Contábil

CRC 103.111/O-5

Felipe Camardelli
Coordenador Financeiro

CRA 31.349/O

Gilvar de Oliveira Paim
Advogado Jr.

OAB/RS 127.985

Diante das informações prestadas, a Administração Judicial requer a juntada deste relatório de fiscalização do cumprimento 

do plano, formulado precipuamente pelos seguintes profissionais, todos da equipe permanente desta auxiliar do Juízo: 

José Paulo Japur
Coordenador Geral

OAB/RS 77.320


	c2922037ebda3d390950a9c3fef29ba819c65702c5b9ff34a7b77bd9ba056f64.pdf
	Logotipo
	Slide 14


	c2922037ebda3d390950a9c3fef29ba819c65702c5b9ff34a7b77bd9ba056f64.pdf
	c2922037ebda3d390950a9c3fef29ba819c65702c5b9ff34a7b77bd9ba056f64.pdf

